

Hüseyin Kır, Tokat İl Milli Eğitim Müdürü oldu



Hüseyin Kır

■ İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır, Tokat'a İl Milli Eğitim Müdürü olarak atandı.

* HABERİ 5'TE



Çorum CHP'den Kılıçdaroğlu'na destek

Cumhuriyet Halk Partisi 38. Kurultayı öncesi 55 İl Başkanı, Kurultay Delegelerini temsilen Kılıçdaroğlu'nu desteklediklerini bir deklarasyon ile yayınladı.

Deklarasyonu il başkanları adına CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol okudu.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz da Kılıçdaroğlu'na destek veren il başkanları arasında yer aldı.

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

4 KASIM 2023 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 2,00 TL

PASA "Lezzetin Adresi"
İSKENDER - LAHMAGUN
Alo Paket 213 32 42
Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

'Birkaç seneye kesmeye hayvan bulamayacağız'

■ İl Genel Meclisi toplantısına katılarak, Çorum tarımı hakkında meclis üyelerine bilgi veren Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, "Enflasyon, çiftçilerin giderlerinin artması nedeniyle verilen destekler yeterli olmuyor. Birkaç seneye kesmeye hayvan bulamayacağız" dedi.

* HABERİ 4'DE



Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir



Hamdi Özseçer toprağa verildi



Hamdi Özseçer
■ Önceki gün meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden Elvançelebi eski Belediye Başkanı Hamdi Özseçer ile traktör sürücüsü Arif Alagöz son yolculuklarına uğurlandılar. * HABERİ 3'TE



Hamdi Özseçer için Elvançelebi köyünde cenaze namazı kılındı.

Umre için biriktirdiği parayı Afrikalı ihtiyaç sahiplerine bağışladı

■ Sungurlu'da Ramazan Bayık isimli vatandaş, umre için biriktirdiği parayı Afrika'daki kardeşlerine bağışladı.

* HABERİ 3'DE



Ramazan Bayık parayı Sungurlu Müftüsü Süleyman Eroğlu'na teslim etti.

Çorumlu işçi Tokat'ta tren kazasında hayatını kaybetti

■ Tokat'ın Turhal ilçesinde bir tuğla fabrikasında çalışan Çorumlu işçi İbrahim Çamlıbel, tren çarpması sonucu yaşamını yitirdi.

* HABERİ 5'TE



Olay Hacılar Mahallesi Çenesiler Küme Evleri mevkinde meydana geldi.



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

Polis Moral Eğitim Merkezi yatırım programında

■ Çorum Polis Moral Eğitim Merkezi ile ilgili TBMM'de önerge veren CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız'a İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya imzasıyla gelen yanıtta, "Çorum Polis Eğitim ve Kongre Merkezi ile Çorum Polis Merkezi Amirliği yatırım programına alınmıştır. Projeler ile ilgili işlemler devam edecektir" denildi.

* HABERİ 3'TE



İmaj Kalıp Genel Müdürü Salim Yönden, işleme hakkında bilgi verdi.

İmaj Kalıp geniş bir yelpazede hizmet veriyor

■ Salim Yönden tarafından 2004 yılında 150 m2 alanda kurulan İmaj Kalıp, bugün 4500 m2'si kapalı olmak üzere 12 bin m2 alanda üretimini sürdürüyor.

* HABERİ 2'DE



Silmkent'te yapımı tamamlanan Turkuaz Evler için bugün kokteyl verilecek.

Turkuaz Vadisi'nde bugün kokteyl verilecek

Çorumlular aileleri ile birlikte davet edildi

* HABERİ 3'DE

İmaj Kalıp geniş bir yelpazede hizmet veriyor

Salim Yönden tarafından 2004 yılında 150 m2 alanda kurulan İmaj Kalıp, bugün 4500 m2'si kapalı olmak üzere 12 bin m2 alanda üretimini sürdürüyor.

Şirket un ve yem sanayicilerinden, medikale kadar geniş bir yelpazede sanayicilere hizmet veriyor.

Ekonomi Dergisi'ne konuşan İmaj Kalıp Genel Müdürü Salim Yönden, firmaları hakkında şu bilgileri verdi:

"İmaj Kalıp Kesme, Sivama, Plastik kalıp imalatı ve Talaş-

lı İmalat üzerine Çorum K.S.S'de 150 m2 alanda hizmet vermeye başladık. Üretim alanımız 2016 yılında 1000 m2'ye çıktı. Artan talep firmamızda yeniden genişleme ihtiyacı doğurdu ve 2018 yılında Çorum OSB'de 4500 m2'si kapalı 7500 m2'si açık olmak üzere 12.000 m2 alanda üretime geçtik. Kalite ve müşteri memnuniyetini eş değer görmesi sebebi ile kısa sürede gerek yurt içinde gerekse yurt dışında farklı sektörlerde birçok başarılı projeye imza attık.

Kalıp üretimine sektörün ayrılmaz parçalarından biri olan plastik enjeksiyonu da bünyemize katarak vizyonumuzu genişlettik. Un firmaları ve yem sektöründen, medikal sektöre kadar binlerce ürün ve hizmeti müşterilerimizle buluşturuyoruz. Plastik enjeksiyon ve enjeksiyon kalıp alanında müşterilerinin taleplerine en uygun çözümü sunmayı kendimize misyon edindik. Ticari prensiplerimizde; bilginin doğru ve verimli aktarılması ön planda yer alıyor. Teknik ka-

pasitemiz, Ar-Ge konusundaki hassasiyetimiz ve müşteri memnuniyeti konusundaki özverili çalışmalarımızla her zaman dinamik kalmayı başardık.

Sektör olarak 2020 yılında aksaklık olmadan üretim yapmış olduğumuz bir yıl oldu. 2021 yılında 4000 metrekare ek tesis kapalı alan yaparak yatırımlarımızı artırmış bulunmaktayız. Bu yatırımla üretim kapasitesi yüzde 70 arttı. Fuarlara katılarak yeni yüzler ve farklı pazarlara girmek ilk hedeflerimizden biri olacaktır.

AR-GE ÇALIŞMALARINA BÜYÜK BÜTÇE AYIRIYORUZ"

Ar-Ge çalışmalarına büyük önem veriyoruz. 2021 Yılında faaliyete geçirmiş olduğumuz yatırımlarda fazla iş ve iş gücü hedefimizi tutturmuş bulunmaktayız ayrıca GES Projesine yapmış olduğumuz yatırımlarımızda varsayarsak Hem enerji ihtiyacımızı karşılayıp hem de bütçemize katkı sağlamıştır.

2022 yılında hedeflenen bir yatırım olmadığı geçmişte yapmış olduğumuz yatırımları bitirip istemiş olduğumuz hedefe ulaşmak tek gayemiz. Ar-Ge çalışmalarına büyük bütçeler ayrılıyor ve bu çalışmalardan gayet güzel neticeler alınıyor. Gelişmekte olan teknolojiye entegre edilen her ürün ön plana çıkacaktır. Sektörde yetişmiş kalifiyeli çalışanın az olması ve yetişmemesi bu sektör için büyük sorunlardan bir tanesidir. Yurt dışı fuarlarının iptal olması ve buralardaki pazarı etkileyici şekilde kaybetmemiz olmuştur. Bu süreçte iç pazara yönlendirilerek en az zararlı süreci atlattığımız bulunmaktayız.

"HAVALANI VE DEMİRYOLU BİR AN ÖNCE KAZANDIRILMALI"

Çorum, her sektöre hitap edebilen potansiyeli olan güçlü ve kararlı bir şehirdir. Çorum'daki eksik ve olumsuz durumları bir kenara bırakıp çabamızdan vazgeçmiyoruz. İl olarak daha fazla güç kazanmamız için devlet tarafından havaalanı ve demir yolu gibi ulaşımlarının en kısa sürede şehrimize kazandırılması gerekiyor. Bu 2 önemli sorun tüm Çorum sanayicisini olumsuz etkilemektedir. Bu sorunlar çözüldükten sonra Çorum'un ihracat ve üretim sayılarında daha çok artış olacağını hepimiz açıkça görebiliriz."



İmaj Kalıp Genel Müdürü Salim Yönden, işleme hakkında bilgi verdi.



Firma bugün 4500 m2'si kapalı olmak üzere toplam 12 bin m2 alanda üretimini sürdürüyor.



Firma Çorum OSB'de faaliyet gösteriyor.



Programda sanatçı Eşref Ziya Terzi sahne aldı.

Filistin Destek Gecesi'nde buluştular

Çorum Belediyesi, Filistin Destek Gecesi düzenledi.

Geceye birbirinden güzel ezgileriyle Sanatçı Eşref Ziya Terzi katıldı.

Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan programda İsrail zulmüne karşı direnişini sürdüren Filistin halkına destek mesajları verildi.

Türk bayrakları ve Filistin bayrakları ile salonu dolduran vatandaşlar, mazlum Filistin halkı için dua etti. Gecede sanatçı Eşref Ziya Terzi sahne aldı.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın programda yaptığı konuşmada, herkesin Filistin için elinden gelen desteği vermesini istedi.

Başkan Aşgın, "Ümitsizlik asla bir Müslüman'a yakışmaz. Biz, 'iman varsa imkân da vardır' diyenlerin peşinden gidiyoruz. Yeter ki inancımızı, umudumuzu kaybetmeyelim. Sürekli diri olacağız, güçlü olacağız, zinde olacağız. Mücadelemizi nasıl yapmamız gerekiyorsa öyle yapacağız. Bu zulüm inşallah bizlerin dirilişine ve İslam âleminin dirilişine vesile olacak. Elbet bir gün zulmün hesabı zalimden sorulacak, mazlumun ahı zalimin yanında kalmayacaktır" dedi.

Başkan Aşgın, Filistin'e ambulans ve ilaç desteği için Çorum halkına yardım çağırısı yaptı. Çorum Filistin Platformu'nun "Ambulans ve Tıbbi Yardım" kampanyası başlattığını

hatırlatan Başkan Aşgın, "Vatandaşlarımızı kampanyaya destek vermeye davet ediyoruz. Yardımlar doğrudan banka hesabına yatırılacağı gibi Hürriyet Meydanı ve Kadeş Meydanı'ndaki Kızılay görevlilerine online makbuz karşılığında elden de verilebilir" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Program Devlet Tiyatro Salonu'nda yapıldı.



Başkan Aşgın, Eşref Ziya Terzi'ye hediye verdi.



Programda katılım yüksek oldu.



Programda katılım yüksek oldu.

Polis Moral Eğitim Merkezi yatırım programında

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Çorum Polis Moral Eğitim Merkezi'ni TBMM gündemine taşıdı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın yanıtlaması istemiyle soru önergesi veren Mehmet Tahtasız'ın önergesine cevap geldi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, imzasıyla gelen yanıtta, "Çorum Polis Eğitim ve Kongre Merkezi ile Çorum Polis

Merkezi Amirliği yatırım programına alınmıştır. Projeler ile ilgili işlemler devam edecektir" denildi.

Polis Moral Eğitim Merkezi'nin yatırım programına alınmasının Çorum için önemli bir gelişme olduğunu ancak, "ne zaman başlanacağı ve tamamlanacağına" ilişkin detayların belli olmadığını kaydeden Tahtasız, şunları söyledi:

"Çorum kamuoyu her açılışa, her toplantıda AKP İl Başkanının, Milletvekillerinin müjdeleri-

ni ve projelerini dinlemekte ancak icraat görememekte idi. Çorum'un ekonomik ve sosyal hayatına önemli bir canlılık getirecek Polis Moral Eğitimi yapılacağı sözü de 2019 yılından beri veriliyordu. 11 Aralık 2019 tarihinde şu an milletvekili olan dönemin AKP İl Başkanı Yusuf Ahlatçı ve AKP Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, dönemin İçişleri Bakanı Süleyman Soylu ile yaptıkları görüşmenin ardından Çorum'a bir müjde verdiler.

'Önceden askeri kışla olarak kullanılan 20 dönümlük araziye Polis Moral Eğitim Merkezi yapacağız Çorum'a hayırlı olsun' dediler. Daha sonra 28 Mart 2021 tarihinde eski Çarşı Karakolu binası önünde dönemin Valisi, AKP Milletvekilleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü İnşaat Emlak Daire Başkanı Ahmet Nihar Koçan ile birlikte Çorum'da yapılacak olan Polis Moral Eğitim Merkezini yerinde inceleyen heyet en kısa sürede buranın ihalesinin yapılacağına müjdesini verdiler. Çeşitli defalar buranın müjdesi verildi ancak ortada halen somut bir gelişme yok. İçişleri Bakanı Sayın Ali Yerlikaya'ya bu projenin akıbetinin ne olduğunu, ne zaman başlanacağını ve ne zaman bitireceğini sorduk. Fakat bize gelen yanıtta sadece yatırım programına alındığı belirtiliyor. Bu söz de havada kalsın diye tıpkı diğer verilen sözler ve yarım kalan projeler gibi takipçisi olacağız." (Haber Merkezi)



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

Umre için biriktirdiği parayı Afrikalı ihtiyaç sahiplerine bağışladı

Sungurlu'da Ramazan Bayık isimli vatandaş, umre için biriktirdiği parayı Afrika'daki kardeşlerine bağışladı.

Sungurlu Müftüsü Süleyman Eroğlu, "Hayırsever vatandaşımız umreye gitmek için para biriktirdiğini ancak televizyonda Afrika ile ilgili izlediği bir programlardan etkilenerek, biriktirdiği 40 bin lirayı Afrika'daki ihtiyaç sahiplerine bağışladı" dedi.

Müftü Eroğlu, bu örnek davranışından dolayı vatandaşa teşekkür ederek, hayır duada bulundu. (İHA)



Ramazan Bayık parayı Sungurlu Müftüsü Süleyman Eroğlu'na teslim etti.

Kargı'da yeni yangın havuzu hizmete açıldı

Kargı'da olası orman yangınlarına hızla müdahale etmek amacıyla inşa edilen yangın havuzu hizmete açıldı.

Kargı Orman İşletme Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre Çömlektepe Orman

İşletme Şefliği sorumluluk alanına yapılan yangın havuzu tamamlandı.

Yangın söndürme çalışmalarında su ikmal için kullanılması planlanan 350 metreküp su kapasitesine sahip yeni havuz törenle hizmete açıldı.

Amasya Orman Bölge Müdür Yardımcısı Mehmet Kurumeşe, Orman Yangınlarıyla Mücadele Şube Müdürü Engin Keleş, Kargı Orman İşletme Müdürü Mehmet Eren Kargı, Çömlektepe Orman İşletme Şefi Semiye Yılmaz, tören öncesi yangın kavuzunda inceleme yaptı.

Eksiği bulunmadığı belirlenen yangın havuzu, kurdele kesilerek hizmete açıldı.(AA)



Açılış kurdelesini Amasya Orman Bölge Müdür Yardımcısı Mehmet Kurumeşe kesti.



Havuz 350 metreküp su kapasitesine sahip.



Hamdi Özseçer için Elvançelebi Köyü'nde cenaze namazı kılındı.

Hamdi Özseçer toprağa verildi



Hamdi Özseçer



Cenaze törenine katılım yüksek oldu.

MURAT KARASU

Önceki gün Mecitözü'nde meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden Elvançelebi eski Belediye Başkanı Hamdi Özseçer ile traktör sürücüsü Arif Alagöz son yolculuğuna uğurlandı.

Hamdi Özseçer'in cenazesi dün Cuma namazına müteakiben Elvançelebi köyünde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

Cenazeye Anayasa Mahkemesi Üyesi hemşehrımız Kenan Yaşar, Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse, önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, Mecitözü Belediye Başkanı Veli Aylar, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı Zübeyir Tuncel, AK Parti Mecitözü İlçe Başkanı Alişan Yaşar ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Hamdi Özseçer'in cenazesi namazın ardından Elvançelebi köyünde toprağa verildi.

Turkuaz Vadisi'nde bugün kokteyl verilecek

Çorumlular aileleri ile birlikte davet edildi

MURAT KARASU

Çorum'da inşaat sektöründe yaptığı projeler ve villalar ile rüştünü ispat eden Turkuaz Evler, Silmkent'te yapımını tamamladığı Turkuaz Vadisi'nde bugün kokteyl verecek.

Bugün saat 15.30'da projenin hayata geçirildiği Turkuaz Vadi de düzenlenecek olan, çocuk etkinlikleri, mutfak atölyesi, piano dinletisi ve tiyatro gösterilerinin yer aldığı kokteyle tüm Çorumlular aileleri ile birlikte davet edildi.

2 etap 28 villadan oluşan Turkuaz Vadisi Projesi'nde her villaya özel bahçe, özel otopark ve sosyal ortak alanlar bulunuyor.



Silmkent'te yapımı tamamlanan Turkuaz Evler için bugün kokteyl verilecek.



Turkuaz Vadisi Projesi 2. etabında 28 villa bulunuyor.

'Birkaç seneye kesmeye hayvan bulamayacağız'

MURAT KARASU

Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir,

İl Genel Meclisi toplantısına katılarak, Çorum tarımı hakkında meclis

üyelerine bilgi verdi. Özdemir, çiftçilere verilen desteklerin yeterli

olmadığına dikkat çekerek; "Devletimiz çiftçilerimize destek veriyor ama yeterli değil. Enflasyon, çiftçilerin giderlerinin artması nedeniyle verilen destekler yeterli olmuyor. Birkaç seneye kesmeye hayvan bulamayacağız. Düveleri kesmeye başlayacağız. Bu da et fiyatlarının daha artması demek. Onun için destek bekliyoruz." dedi

Özdemir konuşmasının devamında Çorum Ziraat Odası olarak yaptıkları çalışmalardan bahsederek, Çorum'u tarımda Türkiye'nin öncü şehirlerinden biri yapmayı hedeflediklerini anlattı.



Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir

221 araç trafikten men edildi

Çorum'da Ekim ayı içerisinde 221 araç trafikten men edildi.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre, Ekim ayı boyunca 17 bin 129 araç kontrol edilirken, 4 bin 507 araç sürücüne toplam 7 milyon 390 bin 825 TL cezai işlem uygulandığı belirtildi.

55 araç teknik değişiklikten (abartı/gürültü, modifiye, cam filmi vb.) olmak üzere toplam 221 araç trafikten men edildiği kaydedildi.

Çorum Emniyet Müdürlüğü, Ekim ayı trafik faaliyetlerini kamuoyunun bilgisine sundu.

Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verdi;

"01-31 Ekim 2023 tarihleri arasında; Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından, il merkezinde emniyet ve asayiş sağlamak, huzur ve sükunu temin etme amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında, belirlenen noktalarda Ekim ayı içerisinde mo-



Ekim ayı boyunca 17 bin 129 araç kontrol edildi.

di fiyeli araçlar, hatalı parklar, alkollü ve sürücü belgesiz araç kullanıcılar başta olmak üzere diğer trafik kurallarını ihlal eden sürücülere yönelik yapılan uygulamalar neticesinde; 17.129 araç kontrol edildi.

4.507 araç sürücüne toplam 7 milyon 390 bin 825 TL cezai işlem uygulanırken, 55 araç teknik değişiklikten (abartı/gürültü, modifiye, cam filmi vb.) olmak üzere toplam 221 araç trafikten men edildi.

126 sürücüyü alkollü araç kullanmak veya

alkol cihazını üflemeyle reddetmekten,

254 araç sürücüsüne sürücü belgesiz araç kullanmaktan,

241 araç sürücüsüne emniyet kemeri takmamaktan,

241 motosiklet sürücüsüne koruma başlığı takmamaktan,

216 araç sürücüsüne seyir halinde cep telefonu kullanmaktan,

3 araç sürücüsüne drift atmaktan,

974 araç sürücüsüne hatalı parktan işlem yapıldı.

Başta Arif Ersoy

Caddesi olmak üzere hatalı park eden 154 araç otoparka çekildi.

Ayrıca yapılan trafik kontrollerinde 3 adet tabanca, 1 adet av tüfeği, 1 adet pompalı tüfek, 106 adet 9mm fişek ile 72 adet sentetik hap ele geçirildi.

Emniyet Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada; "İlimiz genelinde park etmenin yasak olduğu yerler ve yukarıda belirtilen konular başta olmak üzere trafik denetimleri yoğunlaştırılarak devam edecektir" (Haber Merkezi)

Ortaköy'de asfalt çalışması tamamlandı

Çorum Belediyesi tarafından Ortaköy'de yapılan asfalt çalışması tamamlandı.

Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, İlçenin ihtiyaçlarını Çorum Belediye

Başkanı Halil İbrahim Aşgın'a ileterek talep de bulduklarını ifade ederek, "Çorum Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerinin yoğun çalışması ile İlçemizin Bahçelievler Mahallesi Kızılyolu

Sokakta 500 metre, Adnan Menderes Caddesi 11. Sokak da 200 metre, Suyolu Mahallesi Atatürk 6. Sokakta 550 metre, Ahmet Sami Ceylan Caddesinde 300 metre ve Cumhuriyet Mahallesi Şapınuva Caddesinde

900 metre olmak üzere toplamda 2450 metrelik yolumuzu sıcak asfalta kavuşturmuş ve ilçe halkımızın kullanımına sunmuş olduk. Tabiki bizim gibi küçük ilçeler, bu gibi hizmetleri yerine getirirken zorluklar ile karşılaşabiliyor, ancak Çorum Belediye Başkanımız Halil İbrahim Aşgın bu durumlarda bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmadı. Orta-

köy'ümüzü daima Çorum'un bir mahallesi gö-
rerek bu anlayış ile İlçemize destek sağladı. İlçemizde gerçekleştirilen asfalt serim çalışmalarından dolayı Çorum Belediye Başkanımız Halil İbrahim Aşgın'a ilçemizin her bir bireyi adına ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ayrıca bu hizmetlerin gelmesinde mesai mefhumu gözetmeksizin çalışarak bir hafta gibi bir süre içerisinde yollarımızın yapımını tamamlayan Çorum Belediye Başkanlığı Fen İşleri Müdürlüğünde görevli tüm belediye personeline ayrı ayrı teşekkür ediyor, gerçekleştirilen çalışmalarımızın İlçe halkımıza hayırlı ve uğurlu olmasını diliyorum" dedi. (Haber Merkezi)



Yücel Sakallı'nın cenazesi ilk önce İl Özel İdaresi'ne getirilerek mesai arkadaşlarından helallik alındı.

Feci kazada hayatını kaybeden işçi son yolculuğuna uğurlandı

FATİH BATTAR

Kargı'da meydana gelen feci kaza sonucu hayatını kaybeden İl Özel İdaresi işçisi Yücel Sakallı son yolculuğuna uğurlandı.

Yücel Sakallı'nın cenazesi ilk önce İl Özel İdaresi'ne getirilerek mesai arkadaşlarından helallik alındı.

Helallik alma töreninde gözyaşları sel olurken, mesai arkadaşları Yücel Sakallı için son görevlerini yerine getirdiler.

Helallik alma töreni Kur'an-ı Kerim okunması ve dua ile sona erdi.

Yücel Sakallı'nın cenazesi helallik alındıktan sonra öğle namazına müteakip Abdibey Cami'inde kılınan cenaze namazının ardından Çiftlik Mezarlığı'nda toprağa verildi.



Yücel Sakallı



Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfının Şükür ve Kurtuluş Lokması yarın

Ehlibeyt Kudret Dağı Vakfı Cemevi Çorum Şubesi 13. Şükür ve Kurtuluş Lokması programı düzenleyecek.

Vakıf Genel Başkanı Erdal Doğan'ın öncülüğünde 5 Kasım 2023 Pazar günü 15.00-19.00 saatleri arasında yapılacak şiir dinletileri, aşkların nefes-

leri ve semah gösterilerine tüm Çorum halkı davet edildi.

Vakıf basın biriminden yapılan açıklamada şükür lokması etkinlikleri ile bugüne kadar yüz binlerce kişiye ulaşıldığına dikkat çekilip, yaşanan ve yaşanacak olan doğal felaketlere atıfta bulunularak,

"İnsanlığın kurtuluşu tıpkı Nuh'un Gemisi'ne benzer. Batını anlamda insanın vahdeti vücudu yani bu gemi bedenimizdeyken yarın Kudret Dağı'nın kendi, zahiri anlamda da bulunduğumuz ilin kendisi ve Türkiye'mizin ve hatta dünyamızın kendisi olacaktır. Bütün insanlığın kurtuluşu Nuh'un Gemisi olan Türkiye Cumhuriyeti Devletimizin tek bir bayrağın çatısı altında buluşup birliğimizle, beraberliğimizle bir vücut olmaktadır. Dileğimiz, tüm canlarımızın bu lokmadan tatması, nasiplenmesidir" denildi. (Haber Merkezi)



Jandarma'dan ruhsatsız silah operasyonu

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri yaptıkları operasyonda çok sayıda ruhsatsız ateşli silah ele geçirildi.

Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekipleri ateşli silah kullanmak suretiyle gerçekleştirilen olayların önlenmesi kapsamında yapılan istihbari çalışmalar neticesinde, Osmançık'ta 3 adreste yaptıkları aramalarda 3 adet ruhsatsız tabanca, 2 adet ruhsatsız av tüfeği,

1 adet kurusıkı tabanca, 3 adet tabanca şarjörü, 54 adet tabanca fişegi, 80 adet kuru sıkı tabanca fişegi ele geçirdi. Olay ile ilgili 3 şüpheli şahıs hakkında ise adli soruşturma başlatıldı. (Haber Merkezi)



Aramalarda 3 adet ruhsatsız tabanca, 2 adet ruhsatsız av tüfeği, 1 adet kurusıkı tabanca ele geçirildi.

Hüseyin Kır, Tokat İl Milli Eğitim Müdürü oldu



Hüseyin Kır

YÜKSEL BASAR

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Hüseyin Kır, Tokat'a Milli Eğitim Müdürü olarak atandı.

Uzun yıllardır Çorum'da okul müdürlüğü ve eğitim yöneticisi olarak hizmet veren, son olarakta 6 yıldır İl Milli Eğitim Müdür Yardımcılığı görevini yürüten Hüseyin Kır, Tokat İl Milli Eğitim Müdürü oldu.

Hüseyin Kır, yeni görevine dün itibarıyla başladı.

Kybelenin Laneti-İstila filmi Çorum'da çekildi

MURAT KARASU

Çorum'da korku filmi çekildi. Senaryosunu Zülfü Hamit Altın'ın yazdığı ve aynı zamanda yönettiği Kybelenin Laneti-İstila filmi Çorum'da çekildi.

Uğurludağ ve Kırköy'de çekimleri gerçekleştirilen filmde, Metin Keçeci, Zülfü Hamit Altın, Fadime Yıldız, Ali Sarıarslan, Özkan Şahin, Tülay Bulut ve Hasan Çalışkan rol alıyor. Filmin 2024 yılında vizyona girmesi bekleniyor.



Ali Sarıarslan ve Zülfü Hamit Altın



Film 2024 yılında vizyona girecek.



Filmin çekimleri Uğurludağ ve Kırköy'de yapıldı.

Kuduzla mücadele için havadan aşı yem bırakılıyor

Tarım ve Orman Bakanlığınca 29 ilde kuduz karşı yabancı hayvanların bulunduğu bölgelere havadan aşı yemler bırakılıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığı, kuduz hastalığına karşı son yıllarda yürütülen yoğun parenteral aşılama çalışmalarının yanında yaban hayatına yönelik oral aşılama çalışmaları da gerçekleştiriyor. Bu kapsamda 3 yıl önce başlatılan "Türkiye'de Kuduz Karşı Oral Aşı Temini Projesi" ile havadan aşı atımı 29 ilde sürdürülüyor. Mücadeleyle hastalığa duyarlı hayvanlar aynı anda bağışık hale getirilerek, evcil hayvanlar ile yabancı hayat arasında süregelen enfeksiyon zincirinin kırılması amaçlanıyor.

35 milyon aşılı yem uçaklardan kırsal ve ormanlık alanlara atıldı

Bakanlık, 2008-2010 döneminde kuduz hastalığı ile mücadele amacıyla Avrupa Birliği destekli "Türkiye'de Kuduz Hastalığının Kontrolü Projesi"ni uygulamıştı. Bu çerçevede 3 yılda yaban hayatına yönelik toplam 1 milyon 800 bin doz oral kuduz aşısı ve 3 milyon doz parenteral kuduz aşısı uygulandı. 2014-2016 yılları arasında yürütülen "Türkiye'de Kuduz Karşı Ağızdan Aşılama Projesi" çerçevesinde de 3 yıl süre-

le üç kampanya ile toplam 5 milyon 670 bin aşılı yem atıldı. Avrupa Birliği desteği de sağlanan "Türkiye'de Kuduz Karşı Oral Aşı Temini Projesi" kapsamında ise yaban hayatına yönelik 225 bin kilometrekare alanda 3 yıl süreyle senede iki defa olmak üzere havadan aşılama çalışması gerçekleştirildi. Proje kapsamında gerçekleştirilen 7 kampanya döneminde toplam 35 milyon aşılı yem uçaklardan kırsal ve ormanlık alanlara atıldı.

29 ilde kuduz karşı havadan ilaçlama

Sinop, Samsun, Amasya, Çorum, Yozgat, Tokat, Sivas, Nevşehir, Kayseri, Konya, Mersin, Niğde, Adana, Osmaniye, Kahramanmaraş, Malatya, Adıyaman, Elazığ, Diyarbakır, Bingöl, Muş, Erzurum, Bitlis, Batman, Ağrı, Kars, Ardahan, Erzincan ve Tunceli illerinde uçaklarla havadan yabancı hayvanların bulunduğu bölgelere aşılı yemler atılacak. Havadan atılan aşılı yemlere insan teması olması halinde kokuda değişiklik meydana geldiğinden yabancı hayvanları tüketmeye-biliyor, bu da uygulamanın etkisini azaltıyor. Bu sebeple kırsal ve ormanlık alanlara havadan aşılı yemlere temas edilmemesi, dokunulması halinde ise en yakın sağlık kuruluşuna başvurulması gerekiyor. (İHA)

İskilip Ziraat Odası'ndan toprak analizi hizmeti

İskilip Ziraat Odası, üreticilere toprak analizi hizmetini başlattı.

Ziraat Odası Başkanı Adem Efe, düzenlediği toplantısında, toprak analiz cihazını tanıttı.

İlk toprak analizini yaptıklarını belirten Efe, bu sayede çiftçilerde verim artışı beklentilerini söyledi.

Efe, "Çiftçiler, arazilerine ekecekleri ürünü söyleyerek bu ürünü ekeceği topraktan numune getirecek. Cihazda analiz edilen toprak, uzman ekip tarafından incelenerek gübreleme ve bakım konusunda çiftçiler bilgilendiriliyor. Cihaz, haftada bir gün Ziraat Odası hizmet ofisinde çiftçinin hizmetinde olacak." dedi.(AA)



İskilip Ziraat Odası Başkanı Adem Efe, toprak analiz cihazını tanıttı.



Olay Hacılar Mahallesi Çenesiler Küme Evleri mevkisinde meydana geldi.

Çorumlu işçi Tokat'ta tren kazasında hayatını kaybetti

Bir tuğla fabrikasında çalışan Çorumlu işçi İbrahim Çamlıbel, Tokat'ın Turhal ilçesinde tren çarpması sonucu yaşamını yitirdi.

Hacılar Mahallesi Çenesiler Küme Evleri mevkisinde sabah saatlerinde bir kişinin rayların üzerinde parçalanmış cesedi bulundu.

Yapılan incelemede cesedin, bölgedeki bir tuğla fabrikasında çalışan İbrahim Çamlıbel'e (43) ait olduğu belirlendi.

Gece tren çarpması sonucu hayatını kaybettiği tespit edilen Çamlıbel'in cesedi, incelemenin ardından Tokat Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı. (AA)



Yapılan incelemenin ardından cenaze Tokat Devlet Hastanesi morguna kaldırıldı.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.

Kontrolden çıkan otomobil takla attı

Alaca'da kontrolden çıkan otomobil takla attı, sürücü ölümden döndü. Kaza, Alaca-Eski-

yapar köyü yolunda meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Haydar Ali D. yönetimindeki 19

BF 257 plakalı otomobil ilçe merkezine seyr halinde iken sürücüsünün direksiyon hakimiyetini

kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı. Takla atan otomobil tarlaya uçtu. Yoldan geçen sürücülerin ihbarı üzerine olay yerine 112 sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri tarafından araçtan çıkarılan yaralı sürücü olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından Alaca Devlet Hastanesi'nde kaldırılarak tedavi altına alındı.

Kazayla ilgili olarak başlatılan incelemenin devam ettiği bildirildi. (İHA)



Kaza, Alaca-Eski-yapar köyü yolunda meydana geldi.

Alaca'da 'şok' denetim

Alaca'da, polis ekiplerinin huzur ve asayişin sağlanması için yönelik şok uygulamalar devam ediyor.

Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü, Trafik Şube Müdürlüğü ve mahalle bekçilerinin katımlıyla Ankara Caddesi üzerinde uygulama yapıldı. Denetimlerde 100 şahsın GBT kontrolü yapılırken uygulamalar sırasında 40 araç kontrol edildi.

Polis ekipleri tarafından alkolü araç kullanan bir şahısla ilgili maddelerden 4 bin 64 TL idari para cezası uygulandı. (İHA)



Polis ekipleri sürücülerin evraklarını kontrol etti.



Denetimlerde 100 şahsın GBT kontrolü yapılırken uygulamalar sırasında 40 araç kontrol edildi.

Eczacı Odası'ndan yeni hizmet binası çalışması

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'a iade-i ziyarette bulundu.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, beraberinde Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Belediye Milli Emlak ve İstimlak Müdürü Fatih Başbüyük ile Eczacı Odası yönetimine iade-i ziyarette bulunarak Başkan Erol Afacan'a ve yönetim kurulu üyelerine

başarı dileklerini ilettili. Çorum'daki sağlık hizmetlerinin ayrılmaz bir parçası olan eczacıların rolünün vurgulandığı ziyarette Belediye ile Eczacı Odası arasında yapılması düşünülen Atık İlaç Pro-

jesi gibi işbirliği çalışmalarına değinildi. Ayrıca Çorum'a ve Çorum halkına yaklaşan bir eczacı odası hizmet binasına yer tahsis konusunda ciddi mesafe kat edildi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Erol Afacan, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür ederek, şehrin sağlık alanında daha da güçlenmesi ve halkın daha iyi sağlık hizmetlerine erişimini sağlama yolunda Belediyenin her türlü yapacağı çalışmayı desteklemeye Belediye ve Eczacı Odası arasında yapılacak olan iş birliği anlaşmaları ile devam edeceklerini belirtti. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan'a iade-i ziyarette bulundu.

'Kızılay, dayanışma ve insanlık değerlerinin simgesi olmuştur'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, Kızılay Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada Türk Kızılayı'nın, ülkemizde ve dünyada yardımseverlik, dayanışma ve insanlık değerlerinin simgesi haline gelmiş köklü bir kuruluş olduğunu belirtti.

Bu haftanın, Kızılay'ın insani yardım çalışmalarına ve toplumsal farkındalığa katkıda bulunma fırsatı sunduğunu kaydeden Erol Afacan, "Eczacılar olarak bizler, sağlık alanında topluma hizmet veren bir meslek grubuyuz. Kızılay Haftası, bizlere insan hayatının kutsallığını hatırlatırken, yardımseverliğin ve kan bağışının önemini vurgular. Türk Kızılay, yıllardır afetlerde, savaşlarda, doğal felaketlerde ve diğer acil durumlarda ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatan bir kuruluştur. Kan bağışı kampanyaları, hayat kur-



Erol Afacan

tarma konusunda büyük bir rol oynamaktadır.

Eczacılar olarak, sağlık hizmetlerinin yanı sıra toplum sağlığına ve toplumsal sorumluluklarımıza duyarlıyız. Kızılay Haftası vesilesiyle, kan bağışı yaparak ve Kızılay'ın insani yardım projelerine özellikle gündemde olan Gazze'de insanlık tarihinin en büyük savaş suçlarından biri işlenirken Türk Kızılayı'na destek vererek bu sorumluluğumuzu daha da artırabiliriz. Çorum Eczacı Odası olarak, Kızılay Haftası'nda Kızılay'ın çalışmalarını desteklemek ve toplumumuzun refahına katkı sağlamak için çeşitli etkinlikler düzenlemeye ve duyarlılığı artırmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle, Kızılay Haftası'nın tüm hemşerilerimize, meslektaşlarımıza ve Türk Kızılay'a hayırlar getirmesini dilerim" dedi. (Haber Merkezi)



Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği, Hatay'da 500 çocuğa ayakkabı hediye etti.

ÇOFSAD'tan depremzedelere ayakkabı yardımı

Çorum Fotoğraf Sanatı Derneği (ÇOFSAD), üyeleri ve yardımseverlerin desteğiyle deprem bölgesi Hatay'ın Serinyol ve Samandağ ilçelerinde 500 çocuğa ayakkabı hediye etti.

ÇOFSAD Başkanı Meftun Yerli yardımıyla ilgili açıklamasında, "6 Şubat'ta gerçekleşen elim depremden dolayı bir çok ilimiz yara almıştır. Bu yaraları sarmak için bizlerde üzerimize düşen görevi yerine getirmek amacıyla çalışmalarında bulunduğumuz ve onların acılarına ortak olmak, bir nebze olsun kalplerine dokunabilmek için depremzede çocuklarımıza ayakkabı temin etmek amacıyla yola çıktık" dedi.

Kendilerine ulaşım için araç temin eden Çorum Belediye Başkanı



Dernek üyeleri çocuklarla oyunlar oynadılar.

Dr. Halil İbrahim Aşgın'a, Başkan Yardımcısı Alper Zahir'e, Ulaşım Hizmetleri Müdürü Memduh Uygun'a ve ayakkabı desteğini esirgemeyen Hitit Ayakkabı Sahibi, Çorum Dikiciler ve Kunduracılar Cemhur Odası Başkanı Esnaf Palabıyık'a, teşekkür

eden Yerli, "Cumhuriyetimizin 100. yılını buruk ama gururlu bir şekilde depremzede kardeşlerimizle kutladık. Serinyol ve Samandağ'da bulunan öğrencilere ulaştırdığımız mutluluk geleceğe adım olacak. Unutmayalım ki Ata'nın adımları bizim adımlarımız ola-

caktır" ifadelerini kullandı.

Başkan Yerli, düzenlenen sosyal sorumluluk projesi ile farkındalık oluşturmayı amaçladıklarını ifade ederek, deprem bölgesine yönelik yeni proje çalışması yapacaklarını belirtti. (Haber Merkezi)



Mite Defence Genel Müdürü Fatih Doğan, Uganda Cumhurbaşkanı Yoweri Museveni'yi ziyaret etti.

Mite Defence'den Uganda Cumhurbaşkanı'na ziyaret

Sungurlu Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) bulunan fişek fabrikası Mite Defence'in genel müdürü Fatih Doğan'ın, Uganda Cumhurbaşkanı Yoweri Museveni ile görüştüğü bildirildi.

Firmadan yapılan yazılı açıklamada, Mite Defence'in, Türkiye'nin en büyük fişek fabrikası olduğu ve yılda 360 milyon fişek üretme kapasitesi bulunduğu belirtildi.

Firmanın genel müdürü Fatih Doğan'ın temaslarda bulunmak üzere Uganda'ya gittiğinin belirtildiği açıklamada, Doğan'ın, Uganda Cumhurbaşkanı Yoweri Museveni ve Bakan Hon. Evelyn Anite ile görüştüğü ifade edildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Doğan, Cumhurbaşkanı Museveni'nin kendisini kabul etmesinin, yaptıkları işin ne kadar önemli olduğunu ortaya koyduğunu vurguladı.

Verimli görüşmeler yaptıklarının altını çizen Doğan, "Yerli ve milli bir fişek üretim fabrikası olmamız Devlet Başkanı Yoweri Museveni tarafından da takdirle karşılandı. Bu sadece bizim değil ülkemiz için de gurur vesilesi. Ayrıca görüşmede Devlet Başkanı Yoweri Museveni, savunma sanayi ve diğer birçok ticari sahada atmak istedikleri önemli adımlara ve gelecekte olası birçok alanda iş birliklerine değinmesi bizleri fevkalade mutlu etti." ifadelerini kullandı.

Bakan Anite ile de görüşmelerini aktaran Doğan, şunları kaydetti:

"Sayın Bakan, yerli ve milli kabiliyetle Türkiye'nin en büyük fişek fabrikası olan Mite Defence'in kapasitesi ve imkanları üzerine anlattıklarımızdan fevkalade etkilendi. Yılda üreteceğimiz 360 milyon fişegi ise işbirliği yapmak için en önemli sebep olarak gördüğünü aktardı."(AA)

Yuvadaki kuşlar için tamirati ertelediler

Çorum Belediyesi, Güngörmüşler Sosyal Tesisleri'nde yuva yapan kuşlar nedeniyle tamirati erteledi. Elektrik arızasının onarılması için yavru kuşların yuvadan uçması bekleniyor.

Çorum Belediyesi, Güngörmüşler Sosyal Tesisleri'nde yaşanan bir olayda hayvanlara gösterdiği hassasiyetiyle dikkat çekti. Tesisin led aydınlatma lambalarının arıza nedeniyle tamir işlemi için çağrılan elektrik ustası, aydınlatma motor ünitesinin bulunduğu bölgede yuva yapmış iki kumru yavrusu fark etti. Arızanın giderilmesi için kuş yuvasının bulunduğu yerden alınması gerektiğinin bildirilmesi üzerine tesis sorumluları tamirati çalışmalara ara verilmesini istedi. Tamirat için, iki kumru yavrusunun yuvadan uçması belenecek. (Haber Merkezi)



Tamirat için kuşların yuvayı terketmesi beklenecek.



İHH, İncirlik üssüne gidiyor

İHH İnsani Yardım Vakfı'nın başlatmış olduğu "Filistin için yola çık" Filistin Özgürlük Konvoyu kapsamında, tüm Türkiye'den vatandaşlar konvoylar halinde Adana İncirlik üssüne doğru yola çıkıyor.

Harekete öncülük eden İHH İnsani Yardım Vakfı Genel Başkanı Bülent Yıldırım yaptığı duyurusunda, tüm dünyaya şu şekilde seslendi:

"Biz İncirlik üssüne doğru gideceğiz. Türkiye halkı ayağa kalksın. Binlerce insan olarak yola çıkın. Evlerinizde durmayın. Yatmayın, uyumayın, çocuklar ölsün. Bu çocukların ölümüne sessiz kalırsanız, bizim çocuklarımıza da aynı yapılacaktır."

Amerikan üsleri Türkiye'yi dört bir yandan kuşatmış durumda. Bu üsler Türkiye'yi işgal etme planlamasıdır. Ve bunun en önemli koordinasyonu İncirlik'te ve Kürecik'te yapılmaktadır. Buralar sandığı kadar masum değildir. Mesele yalnızca Filistin meselesi değildir. Mesele siyonizmin dünyayı işgal etme meselesidir. Ey Hristiyan alemi! Ayağa kalkın zamanı değil mi? Üçüncü Dünya Savaşı geliyor. Ve koşarak gelin. Üçüncü Dünya Savaşı'nı durduracak sadece halklardır. İyi insanlar, merhametli in-

sanlar, merhametli halkların kardeşliği, ayağa kalksın. Ne güzel eylemler yaptınız Londra'da Barcelona'da Berlin'de Paris'te Latin Amerika'da Afrika'da Endonezya'da dünyanın her tarafından halklar hareket etti. Siyonist sistemini çökertecekler. Buradan Avrupa halkına ve Amerika halkına çağrıda bulunuyorum. Siyonizm sizi işgal etmiş ve liderleriniz siyonist uşağıdır. Bunlar sadece Filistin'e bomba atmıyorlar sizi de sömürüyorlar. Siyonizm işgal ettiği en büyük toprak Amerika halkının yaşadığı topraklardır. Özgür düşünceye sahip olan Amerika halkı, ayağa kalkın ve hakkınızı arayın. Beyaz Sarayın önüne gidin."

Çorum'dan yapılan açıklamada ise, "Bizler de Çorum İHH olarak, zulme sessiz kalmayı bir zulüm olarak gören ve meselenin ciddiyetinin farkına varabilen, tüm duyarlı halkımızı 5 Kasım Pazar günü saat 14.00'da Adana İncirlik üssünde buluşmak üzere özel araçları ile birlikte bu harekete katılmaya davet ediyoruz. İrtibat: Üçtutuk Mahallesi Eşref Hoca Caddesi Murat Evler 6. Sokak No:12/ 0364 224 2620" (Haber Merkezi)

Hardwood Pellet'ten çevre dostu yakıt

Çorum'da faaliyet gösteren ve çam peleti üreten Hardwood Pellet, sadece yurt içine değil yurt dışına da satış yaparak ekonomiye katkı sağ-

lıyor. 1995 yılında Çorum'da ağaç işleme sektörüne giriş yapan İbrahim Zorlu'nun kurmuş olduğu Şen Kardeşler

Kereste, 2022 yılında 1500 m2 kapalı alan 6500 m2 açık alan olmak üzere toplam 8000 m2'lik alanda Hardwood Pellet markası ile günde

ortalama 40 ton birinci sınıf çam peleti üretimi yapıyor.

Hardwood Pellet Genel Müdürü Barış Zorlu, ürünlerinin tamamının organik ve doğa dostu olmasının yanında %0,5 - 1 gibi çok düşük kül oranına sahip olduğunu belirterek, bunun ürünlerini temiz ve kullanışlı olmasını sağladığını söyledi.

Kül oranının çam pelet alternatifleri diğer yakıtlarda %10-20 arasında değişirken bununda enerji kaybını artırdığını vurgulayan Barış Zorlu, "Yüksek ısı değerine sahip çam pelet evlerimizde, iş yerlerimizde, fabrikalarda, otellerde, pansiyonlarda, sitelerde, apartmanlarda, özel ve müstakil yerleşim birimlerinde, villalarda ekonomik ve çevreci yakıt olarak tercih edilmektedir. Hatta organize sanayi ve ticari işletmeler için doğalgaz fiyatından bile ekonomik kısacası; ısı gerektiren tüm alanlarda kullanılmaktadır" dedi.

Ürünlerini sadece iç piyasaya değil yurt dışına da sattıklarını dile getiren Barış Zorlu "Ürünlerimizde TSE EN ISO 17225-2, A1 kalite belgesi bulunmaktadır. Ürettiğimiz peletleri sadece iç piyasaya değil yurt dışına da ihraç ederek ülke ekonomisine katkıda bulunuyoruz. Hardwood Pellet olarak bundan ayrıca büyük bir gurur duyuyoruz. Ar-Ge ekibimizin yürütmekte olduğu çalışmalar ile yeni nesil yakıtlar ve organik ahşap ürünleri alanlarında yenilikler ile ülkemize hizmet etmeye devam edeceğiz. Avrupa pelet konsülü üreticileri arasında yer almak için En Plus A1 ve A2 kalite sertifikalarına da başvurularını da yaptık. Teknolojik makina parkuru ve deneyimli personeliyle daima kalitenin öncüsü olmak istiyoruz" diyerek sözlerini tamamladı. (Haber Merkezi)



Çam peleti %0,5 - 1 gibi çok düşük kül oranına sahip.



Firma 1500 m2 kapalı alan 6500 m2 açık alan olmak üzere toplam 8000 m2'lik alanda üretim yapıyor



Firma günde ortalama 40 ton birinci sınıf çam peleti üretiyor.

İspanak'ta hasat zamanı

FATİH BATTAR

Çorum'da kış soframının vazgeçilmezleri arasında bulunan ispanakta hasat zamanı başladı.

"Yeşil altın" olarak adlandırılan ispanak el birliğiyle toplanırken, ispanaklar önce havuzlarda yıkılıyor, daha sonrada sevkiyatlar için kamyonlara yükleniyor.

Ispanağın tarlada fiyatı 4-5 lira, pazarlarda ise 15-20 TL arasında satışa çıktığını belirten üreticiler bu durumun önüne geçilmesini istiyor.

Tarım İl Müdürlüğü ekipleri de ispanakta hasat öncesi pestisit denetimi ve numune alımı gerçekleştirdi.

Son yıllarda yaşanan ispanak zehirlenmelerine karşı Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından ispanak denetimleri gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda da Çorum Ta-



Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri hasat edilen ürünleri kontrol ediyor.

rım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri de ispanak hasadının öncesi insan sağlığına yönelik oluşabilecek risklerin önlenmesi, doğal dengenin korunması ve bitkisel üretimin sürdürülebilirliğinin sağlanması amacıyla numune alımı yaptı. Alınan numuneler Çorum Gıda Kontrol Laboratuvarları'nda incelenecek.

İnme hastalığı ölüm nedeninde ikinci sırada

İl Sağlık Müdürlüğünden '29 Ekim Dünya İnme Günü' nedeniyle yapılan açıklamada, inmeye neden olan faktörlere dikkat çekildi.

İnmenin, beyin damar hastalıkları grubunda yer alan, beyin damarlarında tıkanıklık ya da beyinde kanama ile ortaya çıkan bir hastalık olduğunun belirtildiği açıklamada,

"Dünya Sağlık Teşkilatı verilerine göre beyin damar hastalıkları (serebrovasküler hastalıklar) dünyada en fazla fonksiyon kaybına neden olan, yaşam kalitesini olumsuz etkileyen ve ölüm nedeni olarak ikinci sırada yer alan hastalık grubudur.

İnmenin risk faktörleri arasında sağlıklı beslenme, fiziksel hareketsizlik, alkol kullanımı, tütün kullanımı, hava kirliliği, yüksek tansiyon, yüksek kolesterol, obezite ve diyabetin bulunduğu; aile geçmişi, stres, etnik köken, cinsiyet ve yaş faktörlerinin beyin

damar hastalıkları ve inmenin gelişmesini etkilediği görülmektedir. Dolayısıyla risk faktörleriyle mücadele etmek beyin damar hastalıkları ve inmeden korunmada ya da ilerlemesini durdurmada birincil koruma yöntemidir" denildi.

Yapılan araştırmaların inmenin, risk faktörleri ile mücadele ederek ve ufak yaşam tarzı değişiklikleri ile %90 oranında önlenilebileceğini gösterdiğinin vurgulandığı açıklamada, "Bunun yanı sıra beyin damar hastalıkları ve inmenin erken teşhisi, etkili tedavisi ve izlenmesi yoluyla söz konusu hastalıkların ilerlemesinin durdurulması ve bu hastalıklara bağlı yeni hastalık oluşmasını engellemesi en önemli mücadele basamaklarından biridir. İnmeden korunmak için, aile hekiminize başvurun, risk değerlendirmenizi yaptırın, sağlıklı beslenin, hareket edin, sigaradan uzak durun" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)



Program İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bahçesinde yapıldı.

100. yılda 100 fidanı toprakla buluşturdular



Etkinlikte 100 fidan toprakla buluşturuldu.



Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğrencileri, Cumhuriyet'in 100. yıl kutlamaları kapsamında yapılan "100. Yıla 100 Fidan" etkinliğinde 100 fidanı toprakla buluşturdular.

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bahçesinde bir araya gelen öğrenci ve akademisyenler, Çorum TEMA Vakfı üyeleriyle birlikte fakülte bahçesine yüz fidan dikti.

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil İbrahim Şimşek, Cumhuriyet'in 100. Yılı kutlamaları kapsamında pek çok etkinlik düzenlediklerini belirterek, "Bugün de İktisadi ve İdari Bilimler Fakültemizin bahçesinde öğrencilerimizle buluşarak 100. yıl anısına 100 fidanı toprakla buluşturduk. Öğrencilerimizle, geleceğe yeşil bir miras bırakmak adına keyifli bir etkinlik gerçekleştirdik. Fakülte yönetimine, öğrencilerimize, Genç TEMA Kulübümüze ve Çorum TEMA Vakfı üyeleri ne teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Nefes'ten 120 çocuğa mont ve bot yardımı

Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, yeni bir kampanyaya imza attı.

Cumhuriyetin 100. yılı nedeniyle '100 Mont 100 Bot' kampanyasını başlatan

Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, ihtiyaç sahibi 120 çocuğun daha yüzünü güldürdü.

Önceden tespit edilen her yaş grubundan çocukların mont ve botları düzenlenen programda teslim edildi.

Kampanya hakkında bilgi veren Nefes Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Erhan Avcı, "Cumhuriyetimizin 100. yılı münasebetiyle '100 Mont 100 Bot' kampanyası ile geleceği-



Dernek üyeleri yardımları teslim ettiler.

mizin teminatı çocuklarımızın kış ayı öncesi yüreklerini ısıtmak ve mutluluklarına ortak olmak istedik. Kısa sürede dernek üyelerimiz ve hayır-

sever vatandaşlarımızın büyük ilgi gösterdiği kampanyamızla 120 ihtiyaç sahibi çocuğumuzun yüreğine dokunup mutluluklarına ortak olduk.

Tüm iyilikler ve güzellikler emanet aldığımız Cumhuriyetimizi emanet edeceğimiz çocuklarımızıza feda olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Çocukların mont ve botları düzenlenen programda teslim edildi.



Kaymakam Aytemür'den sürücülere leblebi ikramı



Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür, sürücülere leblebi ikram ederek iyi yolculuklar diledi.



Alaca'da Cumhuriyet'in 100. yılı etkinlikleri çerçevesinde sürücülere leblebi ikram edildi.

Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür, Alaca Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu ile kutlama etkinlikleri çerçevesinde ilçe giriş ve çıkışında yer alan denetim noktalarını ziyaret etti.

Aytemür, burada görevli polis ve jandarma ekipleriyle bir süre sohbet etti.

Daha sonra uygulama noktasında durdurulan araçların sürücüleriyle sohbet eden Aytemür, vatandaşlara leblebi ikram etti.

Vatandaşların bayramını tebrik eden Aytemür, sürücülerini de emniyet kemeri takmaları, hız sınırlarına uymaları ve seyir halindeyken cep telefonu kullanmalarını konusunda uyardı.(AA)



Etkinliğin ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

Kaymakam Turan'dan, asırlık Hacı Hasan Turan'a ziyaret

Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Turan, Cumhuriyet'in 100. yılı etkinlikleri kapsamında ilçede yaşayan 104 yaşındaki Hacı Hasan Turan'ı ziyaret etti.

Kaymakam Turan, ziyarette Hacı Ahmet Turan'ın Cumhuriyet ile ilgili anılarını dinledi.

Annesinin devamlı seferberlikte doğduğunu söylediğini belirten Hacı Hasan Turan, "Anneme 'Ben ne zaman doğdum?' dediğimde bana 'İlk seferberliğin olduğu zaman doğdun' dedi. Dedem ilk seferberlikte gitmiş, bir daha geri gelmemiş. Atatürk'ü hiç görmedim iyi bir asker, iyi bir paşa olduğunu onu görenler bizlere anlatırlardı. Bizler de



Kaymakam Turan, Hacı Hasan Turan ile bir süre sohbet etti.

"gururlandırdık." dedi. Kaymakam Turan da sağlıklı bir ömür dileyerek, "Cumhuriyetin ilk yıllarını görmüş siz değerli büyüklerimizi devamlı ziyaret edeceğiz. Sizler bizim yaşayan değerlerimizsiniz. Sizlerden öğreneceğiz ve dinleyeceğiz çok şeyler var." diye konuştu.(AA)

Oğuzlar'da 100. yıl pastası kestiler



Oğuzlar'da öğrenciler 100. yıl pastasını kesti.

Oğuzlar Çok Programlı Anadolu lisesi Yiyecek ve İçecek Alanı Bölümü öğrencileri, Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla 100 çeşit pasta hazırladı.

Farklı lezzetlerdeki pastalar, okul bahçesinde düzenlenen törenle katılımcılara ikram edildi.

Törende Oğuzlar Kaymakamı Muhammed Turan ve Oğuzlar Belediye Başkanı Muzafer Yıldırım, 100. yıl pastasını öğrencilerle birlikte kesti.(AA)



Öğrenciler Atatürk portresi ve '100.Yıl' logosu oluşturdular.

Cumhuriyet Anadolu Lisesinde '100.Yıl' coşkusu



HARUN AKKAYA

Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Cumhuriyet'in 100.Yılı nedeniyle özel bir etkinlik düzenledi.

Okul bahçesinde gerçekleştirilen görsel etkinlikte ellerinde Türk bayrağı olan öğrenciler '100.Yıl' yazısı yazarken, diğer öğrenciler ile Atatürk portresi oluşturdular.

Cumhuriyetin 100. yılında Bayat semalarında süzöldüler

Bayat'ta Cumhuriyetin 100. yılı etkinlikleri çerçevesinde yamaç paraşütçüleri uçuş gerçekleştirdi.

Bayat Belediyesi destekleriyle, İlçe Milli Eğitim Müdürü Eyüp Uçar ve Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Betül Ayhan ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinliğe THSF İl Temsilcisi Erhan Sakallı ve ildeki yamaç paraşütü pilotları katıldı.

Çorum ve diğer ilçelerden gelen yamaç paraşütü tutkunları, Asma Tepesine çıktı. Buradan atlayış gerçekleştiren paraşütçüler, havada açtıkları Türk bayraklarıyla cumhuriyetin 100'üncü yıl coşkusunu yaşadı. Etkinlikle birlikte Bayat Belediyesi ve DOKAP tarafından Asma Tepesi'ne yeni yapılan uçuş alanında da ilk uçuş gerçekleştirildi.

THSF İl Temsilcisi Erhan Sakallı ve pilotlar, desteklerinden dolayı Belediye Başkanı Ekrem Ünlü'ye teşekkür etti.

Etkinlik sonrası bir açıklama yapan Uçar ve Ayhan, "Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ün 'İstikbal Göklerde-dir' sözüyle Cumhuriyetimizin 100. yılını göklerde kutluyor ve Cumhuriyetin kuruluşundan



Yamaç paraşütü tutkunları, Asma Tepesinden atlayış yaptılar.



bugüne kadar bu vatan ve gazilerimizi minnetle mizin 100. yılı kutlu olsun" dediler. (İHA)



Günün anısına hatıra fotoğrafı çekildi.

Takvim Yaprağı

20 REB'UL-ÂHIR 1445

Hicri Şemsi: 1402 Rûmi: 22 Teşrin-i Evvel 1439 Hızır: 183

04

2023

KASIM

Kalbin Allah'ü teâlâdan başkasına meyletmesi,
Allah'ü teâlâ'nın azabını çabuklaştırır.
Abdullah Mürteip "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.40 ÖĞLE 12.29 AKŞAM 17.42
GÜNEŞ 07.06 İKİNDİ 15.15 YATSI 19.02Lodos Rüzgârları
Pastırma Yazy (başlangıç)
İttokullara din derslerinin konması (1951)
UNESCO Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin 144
Gıda Yardım Talebi İçin 168
İşsizlik Maaşı Başvurusu 170

VEFAT EDENLER

1-Kadıkırı Köyü'nden gelme, Çimento Fabrikası'ndan emekli Erhan CİNBEK'in babası, Ahmet CİNBEK'in dedesi, İhsan CİNBEK.

2-Taşpınar Köyü'nden gelme, Müftülük çalışan Ünal SAKALLI ve Milli Eğitim Müdürlüğü çalışan Selim SAKALLI'nın ağabeyi, Mustafa SAKALLI'nın oğlu, İl Özel İdare çalışanı Yücel SAKALLI.

3-Ahmetoğlu Köyü'nden gelme, Ali HEKİM'in eşi, Çorum Belediyesi'nden emekli, Şahin HEKİM, Tekin HEKİM, Emine ÖZ, Gülser BEKAR ve Gültaze HEKİM'in annesi, Elmas HEKİM.

4-Göcenovaçığı Köyü'nden gelme Ali, Halil İbrahim ve Eyüp İLHAN'ın babası, Hüseyin İLHAN.

5-Mecitözü Elvan Çelebi Köyü'nden Muhtar Murat ALAGÖZ'ün kardeşi, Mustafa ALAGÖZ'ün babası, PTT personeli Fahri HANCI'nın kayınpederi, Çorum Çimento Fabrikası'ndan emekli, Arif ALAGÖZ.

6-Mecitözü Elvan Çelebi Köyü'nden, Mustafa ve Ahmet ÖZSEÇER'in kardeşi, Elvan Çelebi eski Belediye Başkanı Hamdi ÖZSEÇER.

7-Bobinaçıcı esnafından merhum Yalçın, merhum Nevzat ve Hüseyin KURŞUNCU'nun babası, Vedat KURŞUNCU.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

CUMARTESİ

VEFA ECZANESİ

0364 224 83 26

GAZİ CADDESİ NO:31/2B (L.C. WALKİKİ KARŞISI-ESKİ KÜLTÜR SİTESİ YANI)

DAMLAMÜŞAĞA

ECZANESİ

0364 213 77 07

BAHÇELİEVLER MH.

DUMLUPINAR 5. SOK. -

ÖZEL ELİTPARK

HASTANESİ KARŞISI

ALBAYRAK ECZANESİ

0364 227 77 62

ULUKAVAK MAH.

TARAKCI 8. SOK. NO:32/B-

PAZARTESİ PAZARI İÇİ-

ULUKAVAK ASM YANI

PAZAR

BOLAT ECZANESİ

0364 270 12 06

ULUKAVAK MAH. DR.

SADIK AHMET CAD. NO :

77/4-İBRAHİM CAMİİ VE

HİTTİ EVLERİ ASM

KARŞISI

DEVA ECZANESİ

0364 222 06 07

BAHÇELİEVLER MAH.

DUMLUPINAR 5. SOK.-

ELİTPARK HASTANESİ

ACİL KARŞISI

ESER ECZANESİ

0364 212 28 57

ÜÇTUTLAR MH OSMAN-

CIK CD.-ÇORUM - ULU

CAMİİ VE YAZI ÇARŞI

ARASI

Batı'dan bazı şeyler olarak çağdaşlaşma yaklaşımı İslâm toplumu için düşünülyorsa öncelikle çözümlenmesi gereken problem, "İslâm kültür ve medeniyetinin bir başka kültür ve medeniyetten neyi alıp sindirebileceği ve neyi alamayacağı" meselesidir.

Kültür ve medeniyet ilk bakışta insan eseridir. İnsanların eserleri fert ve toplum olarak maddî ve manevî ihtiyaçlarından doğar. Hem ihtiyaçların oluşumunda, hem de uygun bir şekilde karşılanmasında, bütün insanlar arasında ortak bulunan biyolojik, psikolojik, sosyal, ekonomik faktörler rol oynadığı gibi toplumdan topluma değişen inançlar, düşünceler, örf ve âdetler, değerler de rol oynamaktadır. Kültür ve medeniyetlerin temel faktörleri bütün insanlar arasında ortak bulunmaları açısından olsaydı farklı kültürlerden bahsetmek mümkün olmazdı. Mâdemki farklı kültürler vardır, öyleyse kültürlerin temel faktörleri de ortak değildir; toplumlara özgüdür, özgüdür.

Bu mânada "inanç, düşünce, bilgi ve değerler" düzlemini ele aldığımız zaman Batı toplumları ile İslâm toplumları arasında büyük farkların, hatta uçurumların bulunduğu görülecektir. İslâm toplumları Allah'a, insanı ve kâinatı Allah'ın yarattığına, insanın dünya hayatına geçici olarak ve denemek için gönderildiğine, kesin bilgi kaynağının ilâhî vahiy olduğuna, aklın idrâk kapasitesinin sınırlı olduğuna, akıl ve diğer beşeri bilgi kaynaklarının kendi sınırlı alanlarında geçerli olduğuna, en iyi hayat düzeninin (siyasî, iktisadî, hukukî, sosyal, ahlâkî...) Allah'ın peygamberler göndererek, kitaplar indirerek öğrettiği düzen olduğuna, bu ilâhî öğretinin ışığında aklı ve ilmi olanların yapacakları tefsir ve yorum (tevil) ile yeni meselelerin çözülebileceğine ve yeni ihtiyaçların karşılanabileceğine... inanırlar. İslâm kültür ve medeniyeti bu inanç, düşünce, bilgi ve değerler sistemi üzerine kurulmuştur ve bu kültür, temellerine aykırı olan bir unsur bünyesine alıp sindiremez, reddeder.

Batı kültürü Allah'ın varlık ve birliği konusunda en azından şüphe içindedir, vahiy yerine akıl ve beşerî bilgi kaynaklarını koymuştur, sekülerdir, laiktir, insanın Allah tarafından insan olarak yaratıldığı ve kâinatın göz bebeği, yeryüzünde Allah'ın halifesi olduğu inancında değildir. Değerler sistemi oynaktır, izâfdir, insanın aşkın boyutundan habersizdir, bütün

Yapılan soykırımı görmezden gelenlerin çoğunlukta olduğu bir dünyada böylesine vahşeti izlemek insanlığın değil bazı insanların kanına dokunuyor. Üniversitelerde vahşeti durdurun diye eylem yapan genç, sayısız ölüm tehditlerine aldırış etmeden Filistin'in yanına durmaya çalışan ünlü model, konserinde Filistin bayrağı açarak yapılan haksızlığa dur diyen sanatçı, yaptığı çizimler ile katliama karşı olan karikatürist, silahla değil kalem ile cenk eden yazar, masum bir halkın yaşadıklarını lağım kokusunu andıran kimyasalların hedefi olma pahasına aktarmaya çalışan gazeteci, bir kaç bina ötesine atılan bombaların düşüş anını kadraja almaya çalışan kameraman ve böylesi üzücü bir soykırımı duyursuz olmayan, hâlâ insan kalmayı başarabilmiş küçük-büyük fark etmeksizin her bireye saygı ve selamlarımla.

Ve siz, değerli;

Bizleri, doymak bilmez ideolojilerinize kurban ettiğiniz küçükük bebeklerin ölümüne şahit olmak zorunda bıraktığımız için varlığımızdan utanıyoruz. İnsanın bu denli alçalışına şahit olmak elbette kolay değil, tarih sadece sizden değil bizden de hesap soracaktır. İnsanların evlerini işgal edip kendinizi sözde yerleşimci olarak göstermeniz ve ülkenin asıl sahiplerini açık hava hapishanesine tutsak edip senelerce kan emici politikanızı uyguladığınız yetmedi şimdi ise acımasızca öldürüyorsunuz. Üstelik yaptığınız kanlı soykırımın doğru olduğuna inanıyor olmanız

Hayrettin Karaman



Yeniden İslâm'a

Bu kültürün toplum için öngördüğü hiçbir düzen, İslâm toplumunun bünyesine uymaz, sinmez, sindirilemez. Bilim ve teknolojiye gelince bunları da toplumun kültür bütününden soyutlamak, karşılıklı etkileşimin dışında tutmak doğru değildir. Bilim ve teknolojiyi de yabancı, seküler ve gayr-i ahlâkî unsurlardan temizleyerek İslâmlaştırmak ve gerekiyorsa, zaruret varsa bundan sonra almak gerekir.

Öz kültürü canlandırma yaklaşımı yıllardır İslâm aydınlarının gündemini işgal etmektedir. Buna göre İslâm kültür ve medeniyeti bir bütündür, savunma mecburiyeti ve hayati zaruretlere bulunmadıkça yabancı kültürlerden, bilim ve teknolojiye bir şey olduğu gibi alınmaz. İslâm kültürünün kendi dinamikleri iyi işletildiği takdirde o kendini yeniler, her çağın ihtiyacına cevap verir (çağdaştır), asırlar boyunca bu kabiliyetini ispat etmiştir. Duraklama ve gerileme çağlarında olandan İslâm sorumlu değildir; saltanat ve bilimsel donukluk (içtihat yerine taklide sapmak) sorumludur. İslâm ümmeti içindeki tefrika ve fitne sorumludur. Bunlara Moğol istilâsı gibi bazı dış âmiller de eklenince İslâm medeniyet ve kültürü bir duraklama dönemine girmiştir. Duraklamanın sebeplerine doğru teşhis konur, çözüm için ana kaynaklara dönülür, iyi bir eğitim programı yapılır, tefekkür ve içtihat devreye sokulursa İslâm toplumları aradıklarını kendi kültür ve medeniyetlerinde yeniden keşfeder ve bulurlar. Bu kültürde insanı ve evreni -Allah'ın âyetleri olarak- inceleyip keşfetmek, kâinatı hâkim bulunan ilâhî kanunları bulup ortaya koymak, insanların dünyaya geliş amaçlarını gerçekleştirme fırsatı elde ede-

Hülya KOÇ



Gazze

ayrı bir akıl tutulması. "Gazze'de esir edilen İsrail halkı hariç yaşayan hiç bir can masum değil" sözlerini duyuyoruz ve insanlığa olan inancımız bir kez daha yerle bir oluyor. İnsani yardım yapma taleplerini "biz insanlarla değil hayvanlar ile savaşıyoruz" demenin açıklıyordu aslında insan olma vasfını kaybedince hayvanlardan daha aşağı dereceye nasıl inebildiğini. Kendi ülkeniz de dahil protesto ediliğinizi unutuyor, soykırımı durdurmak yerine pervasızca saldırılara devam ediyorsunuz.

Ve çok sevgili ülkemizin o eşsiz sanatçıları; sizler neden susuyorsunuz?

Bir açıklamanızın olmaması da ayrı üzücü. Bir kaç ses hariç diğerlerinden kınama dahi görmüyor olmak aslında açıklıyordu neye ve kime hizmet için

bilmeleri için onlara hayatı kolaylaştırmak; yani tefekkür, ilim, teknik ve teknoloji azamî ölçüde teşvik edilmiş, bunların ihtiyacı giderecek ve ümmetin varlığını koruyacak ölçüde gerçekleştirilmesi farz kılınmış, bir mânada ibâdet telakkî edilmiştir. Ümmet bu anlayış, inanç ve ibâdet sevgisiyle işe koyulduğunda öz kültürünü yabancı ve çürütücü yamardan kurtarıp ihya etme ve insanlığı "alternatif bir kültür" olarak sunma imkânına sahiptir.

Bizim, her alanda kalkınmamız, güçlenmemiz, kazanabilmemiz için Batılı olmaya değil, biz olmaya ihtiyacımız vardır. "Biz olmak", kimliğimizi bulmak, kimlik bunalımını aşmaktır. Kimliğimiz bellidir; biz Müslümanız, İslâm ümmetiyiz. Tarihi zaruretlere ayrı ulus devletler oluşturmuş bulunsak da yeniden ümmet câmiasını -şu veya bu şekilde- kurabiliriz. Yapılacak şey, yanlış yoldan dönmek, yeniden Müslüman olmak, Müslümanca davranmak ve yaşamaktır. Bunun için gerekli eğitim programını ve seferberliğini yapmaktır.

Evet, yol budur; çünkü Müslüman olmak kâinata her şeyi doğru tanımak, yerine koymaktır, Allah'ı tanımak ve O'na iyi bir kul olabilmek için kendini ve kâinatı her an yeniden düşünmek, okumak ve keşfetmektir (düşüncedir, ilmi araştırmadır, bilim üretmektir), insanın ruhu ile bedeni, aşkın boyutu ile toprak boyutu arasında ideal dengeyi kurmaktır, toplumda sosyal adâlet ve refahı gerçekleştirmektir, dünyada hak ve âdaletin (insan hak ve hürriyetlerinin) hâkim olmasını sağlamaktır (bunun için çalışmaktır, cihadır), maddî ve manevî değerleri korumak, ruhu ve tabiatı temiz tutmaktır... Bütün bunları yapmayan, yapmak istemeyen, gerçekleştirmenin tedbirlerini almayan, bilmeyen, öğrenmeyen... Kitab'ın istediği Müslüman değildir (adı Müslüman olmak yetmez). Müslümanların elinde yetiştirilecek insan, işlenecek yer altı ve yerüstü servetleri, yollarına ışık tutacak Kur'an-ı Kerim ve Sünnet, kendilerine örnek olacak Kâmil İnsan Son Peygamber vardır. Müslümanlarda eksik olan şuurdur, kendini ve değerini bilmektir, kendisi için ve kendinden olan yöneticidir, aydındır. Eğer zinde güçler fırsat verirse dünyanın şurasında veya burasında örnek bir İslâm toplumu oluşacak, kültürünü ve medeniyetini tecdid ederek yaşayacak ve dünyaya örnek olacaktır.

(Yazalı 20 yıldan fazla oldu, şimdi güncelledim).

orada olduklarını. Ve bizim çok sevdiği gençlerimiz artık kime hayran olunması gerektiğini pek tabii idrak edecek akla sahiptir. Yüceltiği gibi alçaltmasını da bilir.

Gazze'de yaşanan bir toplumun bir halkın ya da bir ırkın meselesi değildir. Gazze'ye atılan bombalar insanlığın onurunu hedef almaktadır.

Kendimizi bugün yaşananların utançını yıllar sonra katbekat yaşar vaziyette bulacağız. Tarih ve gelecek nesiller bizden elbette hesap soracaktır. O günlere şahitlik ettiniz ve o insanlar için ne yaptınız denildiğinde umarım verecek bir cevabımız olur, olmalı! Ekranın takip ettim izledim, üzüldüm, dua ettim, ağladım demek elbette olması gereken insani vasıflardır. Yalnız bunun dışında yapılması gerekenler de vardır mesela yaptığımız boykotların süresiz olması gibi kalıcı bir hale getirmektir elzem olan. Sadece bir kaç gün devam eder nitelikte değil de süreklilik arz ettiği zaman önemli ve kalıcı sonuçlara ulaşabiliriz ve bu sayede "Müslümanlar unutkan bir kaç gün sonra fiyatları yarıya çeker ürünlerimizi almalarını sağlar ve onların sözde boykotlarını yerle bir ederiz" sözlerine net bir cevabımız olduğunu görmüş oluruz. Bunu yaparken şunu da düşünelim isterim, bizler neden o malum markalardan daha kaliteli olanı üretmeyi tercih etmiyor ve yerli bir marka ile market raflarında yerimizi almıyoruz.

Ne zaman fiiliyata geçeceğiz?

Türkiye'de 10 ayda beyin ölümü gerçekleşen kişilerin yüzde 16'sının organları bağışlandı

Organ Nakli Koordinatörleri Derneği Başkanı Nilgün Bilal, Türkiye'de beyin ölümü gerçekleşen kişilerin yüzde 16'sının organlarının bağışlandığını bildirdi.

Aynı zamanda Akdeniz Üniversitesi Organ Nakli Koordinatörü olan Bilal, AA muhabirine, Türkiye'de ilk başarılı organ naklinin 3 Kasım'a 1975'te yapılmasının ardından 3-9 Kasım'ın bağışa dikkati çekmek amacıyla Organ Bağışı Haftası olarak anıldığını belirtti.

Türkiye'nin canlıdan canlıya nakillerde dünyanın en önemli ülkelerinden olduğuna işaret eden Bilal, ancak aynı durumun kadavradan organ nakli için söylenemeyeceğini ifade etti.

Türkiye'deki sağlık sisteminin, organ nakli alt yapısının, her türlü naklin en başarılı şekilde yapılmasını sağladığını dile getiren Bilal, "Türkiye'de böbrek, karaciğer, kalp, akciğer farklı organ nakilleri başarıyla yapılıyor ve son derece yüz güldürücü sonuçlar alınıyor. Ancak canlı vericili nakiller tek başına bütün organ nakli bekleyenlerin ihtiyacını karşılamıyor. Her hastanın kendisine organ verecek bir yakını olamayabiliyor. Maalesef organ bağışı bekleyen hayatını kaybeden hastaları oluyor." dedi.

"Kadavradan nakillere ihtiyacımız var" Sağlık Bakanlığının çok güçlü bir ulusal organ doku paylaşım ve dağıtım sisteminin bulunduğunu anlatan Bilal, şöyle konuştu:

"Bu sistem, Türkiye'nin herhangi bir yerinde ba-



ğışlanan organın en uygun hastaya en hızlı şekilde ulaşmasını sağlıyor. Tüm organ nakli koordinatörlükleri bu sistem çatısı altında çalışıyor. Bağışlanan organ için en uygun hastayı bulmamız ve başarılı nakli yapmamız son derece kolay. Tek eksikimiz kamuoyunun organ bağışı konusunda yeterli desteği sağlamaması. Kadavradan nakillere ihtiyacımız var. 2023 yılında beyin ölümü gerçekleşen hastaların yüzde 16'sının organları bağışlandı. Kovid-19 öncesinde bu oran yüzde 27'lere kadar çıkmıştı. Rakamsal olarak yüzde 9 gibi bir fark görünüyor ama bu yüzlerce hastanın sağlığına kavuşmaması anlamına geliyor."

Nilgün Bilal, topluma beyin ölümünü daha iyi anlatmaları gerektiğini dile getirerek, şu bilgileri verdi:

"Beyin ölümü gerçekleşikten sonra organların o

Yıl:33 Sayı: 9787
04 KASIM 2023
CUMARTESİ
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler Harun S. AKKAYA Murat KARASU

Sayfa Editörü Barış SOL

Spor Yönetmeni Halil ÖZTÜRK

İdare Müdürü Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)

25999-29252-83803

oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 10,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı vb. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 150,00 ₺

Toplantı/ilanları (Maktu) 300,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 375,00 ₺

Sarı, Kırmızı, Yeşil, vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 60,00 ₺

ABONE BAKLARI Kentiçi Yıllık : 500 ₺

Yurtiçi : 600 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK) Kentiçi : 275 ₺

Yurtiçi : 325 ₺

Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütcü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım Çağın Dağıtım Ahmet Şener (Türkiyevaz Dağıtım)

METEOROLOJİ

Cumartesi Pazar Pazartesi

ÇORUM HAVA DURUMU

En Yüksek 22 Derece

En Düşük 13 Derece

Parçalı Bulutlu Hafif Yağmur Açık

23 Derece 21 Derece

14 Derece 13 Derece

Hentbol'da lig heyecanı bugün Sinop'ta başlıyor

HARUN AKKAYA

Hentbol 2. liginde heyecan bugün oynanacak maçlarla başlıyor. Uzun bir aranın ardından

dan Hentbol Kadınlar 2. ligi A grubunda ilimizi temsil eden Çorum Gençlikspor takımı ilk maçında bugün saat 13'de Sinopspor deplas-

manında karşılaşacak. 2. Lig A grubunda beş takımla mücadele edecek Çorum Gençlikspor kulübü sezonun ilk maçında bugün Ke-

malettin Sami Paşa Spor Salonu'nda saat 13'de başlayacak maçta temsilcimiz sezona galibiyet ile başlamak için mücadele edecek.

Grubun bugün oynanacak diğer maçında ise Ankara Gençlik Merkezi ile Yenimahalle Belediyespor kulübü takımları karşılaşacak. Grupta Esan Akü Merkez Ortaokulu Gençlikspor takımı ilk haftayı bay geçecek.

Maçı Sivas bölgesi klasman hakemleri Uğur Tungan ve Ahmet Şimşek hakem ikilisi yönetecek gözlemci ise Ordu'dan Hüseyin Şahin.



Öğretmenler Günü Futsal Turnuvası 6 Kasım'da başlıyor

YÜKSEL BASAR

24 Kasım Öğretmenler Günü Öğretmenler arası futbol turnuvasında heyecan pazartesi günü başlıyor. Turnuvanın teknik toplantısı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı. Şube Müdürü

Ferhat Yıldız başkanlığındaki toplantıda takım temsilcileri katıldılar.

Turnuvaya katılmak için sekiz takım başvurdu. Çekilen kura sonucunda sekiz takım dörderli iki gruba ayrıldı. Buna göre A grubunda Bilgi Koleji, Sınav Ana-

dolu Lisesi, Salim Akaydın Ortaokulu ve Bilgi Kağan Lisesi yer alırken B grubunda ise Doğa Koleji, Yavruturna Ortaokulu, Cumhuriyet Lisesi ve Ada Koleji takımları yer aldı.

İki grupta tek devreli lig sistemine göre oynanacak

turnuvada maçlar 6 Ocak pazartesi günü akşamı başlayacak. Grup maçları 21 Kasım'da sona erecek ilk iki sırayı alan takımlar çapraz olarak yarı final karşılaşacaklar. Yarı final maçları sonunda 24 Kasım cuma günü kaybedenler üçüncülük dördüncülük kazananlar ise şampiyonluk için karşılaşacaklar. Turnuvada tüm maçlar Tefvik Kış Spor Salonu'nda oynanacak.



Öğretmenler Günü Futsal Turnuvası teknik toplantısı İl Müdürlüğü'nde yapıldı

U 15 Final Grubu ve U 18 hakemleri açıklandı

FATİH AKBAS

U 18'de grup ve U 15 final grubunda bugün ve yarın oynanacak maçları yönetecek hakemler açıklandı. İl hakem komiesinden yapılan açıklamaya göre haftanın maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

U 18 LİGİ: Mecitözü Gençlerbirliği- Mimar Sinanspor: Mustafa Özdemir, Sefa Kabak, Bahar Çakıcı. HE Kültürspor- Gençlerbirliği: Mehmet Samet Ünal, Erdal Uncuer,

Ömer Bingöl. İskilipspor-Osmancık-gücüspor: Serhat Doğan, Batuhan Gelgeç, Uğur Koçak. Hattuşaspor-Alaca Belediyespor: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Emrehan Arslan, Özkan Dağ.

U 15 FİNAL GRUBU: Çorum Anadolu FK- Hattuşaspor: Mehmet Samet Ünal, Hatice Yıldırım, Ebu-bekir Kılıcı. Maviay Gençlikspor - Mimar Sinanspor: Muammer Tekmen, Fatih Kocak, Edanur Dökeleş.



Tek maçlık il birinciliği

Hentbol'da şampiyon bu yılda Bahçelievler

Liseli Genç Kızlar Hentbol'da sadece iki okulun tek maçlık il birinciliğinde Mimar Sinan Anadolu Lisesi'ni 20-9 yenen Bahçelievler Anadolu Lisesi bu alandaki üstünlüğü devam ettirdi ve şampiyon oldu.

HALİL ÖZTÜRK

Tek maçlık il birinciliğinde Liseli Genç

Kızlarda şampiyonluğu bu yılda Bahçelievler Anadolu Lisesi kazandı.

Sadece iki takımın mücadelettiği Liseli Genç Kızlar Hentbolde Bahçelievler Anadolu Lisesi ile Mimar Sinan Anadolu Lisesi takımları Tefvik Kış Spor Salonu'nda tek maçta şampiyonu belirleyen karşılaşmaya çıktılar.

Rakibi önünde ilk dakikadan itibaren oyunda kontrolü eline alan ve rakibine üstünlüğü kabul ettiren Bahçelievler Anadolu Lisesi rakibini 20-9 gibi farklı skorla kazandı. Bu yılda şampiyonluk kupasının sahibi oldu. Tek maçlık il birinciliğinin ardından iki takıma kupa ve sporculara ise madalyaları verildi.



Bahçelievler Anadolu Lisesi şampiyonluk kupası ile

FILE'de temsilcilerimiz yarın galibiyet arayacaklar

Kadınlar 2. liginde Osmancık Belediyespor yarın evinde Çarşamba Spor ile erkeklerdeki temsilcimiz Sungurlu Belediyespor ise Başkent'te Maliye Voleybol önünde galibiyet arayacaklar.

HALİL ÖZTÜRK

Efeler, Başkent'te Maliye Voleybol önünde Sultanlar ise evlerinde Çarşamba Gençlikspor karşısında galibiyet arayacak.

Kadınlar Voleybol 2. ligindeki temsilcimiz Osmancık Belediyespor ligin dördüncü hafta maçında yarın saat 16'da Çarşamba Gençlikspor ile karşılaşacak. Ligde iki maç sonunda 3 puanla beşinci sırada bulunan Osmancık Belediyespor ilk üç maçında puan alamayan Çarşamba Gençlikspor ile evinde karşılaşacak. Kırmızı Beyazlıların hedefi evinde kazanarak ligde üst sıralarda kendilerine yer bulmak.

Osmancık Belediyespor ile Çarşamba Gençlikspor arasındaki maç ilimiz hakemlerinden Hasan Olgun yönetecek yardımcılığını ise Ali Osman Kaya yapacak. Maçın gözlemcisi ise Mahmut Uysal.

Erkekler 2. Lig 3. grupta mücadele eden temsilcimiz Sungurlu Belediyespor ligin üçüncü hafta maçında yarın Maliye Voleybol deplasmanında galibiyet serisini devam ettirmek için mücadele edecek. Yarın saat 16.30'da Ankara

Sultanlar evinde, Efeler Başkent'te galibiyet arıyor



Sungurlu Belediyespor üçüncü maçında Ankara'da galibiyet serisini sürdürmek istiyor



Osmancık Belediyespor yarın evinde kazanarak puan sıralamasında üst sıralara çıkmak istiyor

Beştepe Voleybol Salonu'nda oynanacak maç öncesi Sungurlu Belediyespor iki maçta topladığı 5 puanla ikinci sırada yer alırken Maliye Voleybol takımı ise 3 puanla beşinci sırada bulun-

yor. Sungurlu Belediyespor zorlu rakibi önünde kazanarak yoluna kayıpsız devam etmek istiyor. Sungurlu Belediyespor antrenörü Mustafa Özdemir yeniden mücadele ettikleri 2. lige iyi

bir başlangıç yaptıklarını amaçlarının üçüncü maçta kazanarak zirvedeki yerlerini sağlamaya çalıştıklarını belirterek Ankara'da oturan hemşehrilerini maça davet etti.



FILE'nin EFE'si Doğa Koleji

Liseli Genç Erkekler Voleybol İl Birinciliği final maçında Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni 2 saat 15 dakika süren ve nefes kesen bir maç sonunda 3-2 yenen Doğa Anadolu Lisesi şampiyonluğu kazandı.

SALON: Atatürk.

HAKEMLER: Emel Şimşek, Hasan Olgun.

DOĞA ANADOLU LİSESİ: Baran Ege, Yusuf Kaan, Mustafa, Emirhan Celaylı, Selahattin Efe, Muhammed Emin, Emirhan.

ŞEHİT EROL OLÇOK ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ: Taner Efe, Yasin Eren, Ömer Efe, Abdulkerim, Muhammed Coşar, Melih arda, Furkan, Sefa, Sadık Rahman, Fuat

SETLER: 25-11, 24-26, 26-24, 22-25, 15-8

FATİH BATTAR

Liseli Genç Erkekler Voleybol'da şampiyon Doğa Anadolu Lisesi oldu. Final maçında Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi'ni nefes kesen bir maç sonunda 3-2 yenen Doğa Anadolu Lisesi şampiyonluğu kazandı.

İki grupta oynanan maçlar sonunda aynı gruptan çıkan iki takım diğer gruptan gelen rakiplerini yenerek finalde bir kez daha karşılaştılar. Final maçının ilk setini Doğa Anadolu Lisesi 25-11'lik skorla rahat kazandı. İkinci sette oyunda dengeyi kuran Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi bu seti 26-24 kazanarak moral buldu. Üçüncü sette bu kez yine mücadelesi yüksek seti Doğa Anadolu Lisesi aynı skorla kazanarak yeniden öne geçti. Dördüncü seti 25-22 kazanan Şehit Erol Olçok maçı final setine taşıdı. Final setinde ayakta kalan Doğa Anadolu Lisesi oldu ve 2 saat 15 dakika süren maçın son setini 15-8 alarak 3-2'lik skorla şampiyonluk kupasının sahibi oldu.

Final maçının ardından düzenlenen törenle dereceye giren okullara kupa sporculara isemadalya verildi.



İkinci olan Şehit Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesi Doğa Anadolu Fen Lisesi Müdürü, Melike Üstüner verdi.



Liseli genç erkekler voleybolda şampiyon Doğa Anadolu Lisesi'nin kupasını Gençlik ve Spor Okul Sporları Şube Müdürü Ayşe Şenyuva verdi

Sınav Anadolu Lisesi üçüncü

SALON: Atatürk.
HAKEMLER: Hasan Olgun, İrem Durmuş.

SINAV ANADOLU LİSESİ: H. Kerem, Barkın, Mert, Murat, Mehmet, Deniz, M. Mert, H. Eren.

ŞEHİT EMİN GÜNER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ: M. Akif, Alpercan, Kaan, Fırat, Yunus Emre, Ahmet, Bertuğ, M. Can.

SETLER: 25-19, 25-21, 24-26, 25-23.

MURAT ÇETİN

Liseli Genç erkekler voleybolda üçüncülük kupasını Sınav Anadolu Lisesi'nin oldu. Yarı

final maçını kaybeden iki okul Sınav Anadolu Lisesi ile Şehit Emin Güner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasındaki maçta rakibi önünde 2-0 üstünlüğü

yakalayan Sınav Anadolu Lisesi üçüncü seti kaybederse dördüncü seti 25-23 kazanarak maçı 3-1 kazanarak üçüncülük kupasının sahibi oldu.



Üçüncü olan Sınav Anadolu Lisesi, Kupasını Doğa Anadolu Lisesi Müdürü Seydi Demirci verdi.

'Deprem bölgesindeki basınımızı yalnız bırakmayacağız'

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerde görev yapan gazetecilerle bir araya geldi. Basının ayakta kalabilmesi için her türlü desteği verdiklerini kaydeden Erkinç, basın kuruluşlarının sorunlarına çözüm üretmeye devam edeceklerini ve asla yalnız bırakmayacaklarını söyledi.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, deprem bölgesindeki temaslarına Malatya'ya başladı. Malatya Valisi Ersin Yazıcı ve Büyükşehir Belediye

kültür şehri olduğunu belirten Erkinç, "Malatya, dergileri, yayıncıları ve yazarlarıyla güçlü bir şehir. Malatya'nın yaralarının sarılmasını gönülden istiyoruz. Allah bir daha böyle bir acı yaşatmasın. Malatya'ya üçüncü gelişim, kenti daha toparlanmış ve canlanmış görüyorum. Daha güçlü bir Malatya'yı görmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

"YEREL BASININ AYAKTA KALMASI İÇİN TÜM İMKANLARIMIZI SEFERBER

seferber ettik. Bugün de gazete sahiplerimizle bir aradayız. Çalışmalarını, sorunlarını ve taleplerini dinledik. Adıyaman'da zor şartlar altında çalışmalarına devam eden meslektaşlarımıza teşekkür ediyorum."

"BASIN EMEKÇİLERİMİZİN HER ZAMAN YANINDA OLDUK"

Kahramanmaraş temasları kapsamında Vali Mürkerrem Ünlüer ve Büyükşehir Belediye Başkanı Hayrettin Güngör'le görüşen Erkinç, deprem sonrasında şe-

mına Vali Dr. Erdiç Yılmaz'ı ziyaret ederek başlayan Erkinç, Kurumun çalışmaları ve basın işletmelerinin mevcut durumu üzerine bir sohbet gerçekleştirdi.

Osmaniye basınının temsilcileriyle de bir araya gelen Erkinç, Basın İlan Kurumu olarak her zaman kendilerine destek olacaklarının altını çizdi.

Genel Müdür Erkinç, toplantıya ilişkin "Sorunlar ortak; çok iyi biliyor, yakinen takip ediyoruz. Ancak pandemi, deprem gibi olağanüstü dönemlerdeki hoşgörüyü, bir hakmış gibi görebilme haline getirmek; her şeyden önce gazeteciliğin ölümü demektir. Öte yandan Osmaniye'nin de depremden ciddi şekilde etkilendiğini gözlemledik. Dolayısıyla bu durumu önümüzdeki süreçte göz önünde bulunduracak, varsa bir ihmal gidereceğiz" değerlendirmesinde bulundu.

"BASINIMIZDAN NİTELİKLİ VE SORUMLU YAYINCILIK BEKLİYORUZ"

Gaziantep programına Vali Kemal Çeber ve Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'i ziyaret ederek başlayan Erkinç, yerel basının desteklenmesi ve haklarının korunmasına yönelik yapılabilecek çalışmalarını değerlendirdi.

Resmi temasların ardından Erkinç, bölge basınının sorunlarını ve taleplerini dinledi. Basın işletmelerinin faaliyetlerini sürdürülebilirliği için her türlü mücadeleyi verdiklerini ve vermeye devam edeceklerini vurgulayan Erkinç, bu özverili çalışmaların karşılığında basınımdan nitelikli ve sorumlu yayıncılık beklidiklerini ifade etti.

"BASININ SORUNLARINI YERİNDE İNCELİYORUZ"

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç'in deprem bölgesindeki son durağı ise Hatay oldu. Hatay Valisi Mustafa Masatlı'yı ziyaret eden Erkinç, Hatay Gazeteciler Cemiyeti'nin geçici olarak faaliyet gösterdiği prefabrik işyerinde süreli yayınların temsilcileriyle buluştu. Asrın felaketi olarak tanımlanan depremlerde en çok yara alan illerin başında gelen Hatay'ı önemsediklerini belirten Erkinç, fırsat buldukça bölgeye giderek basın mensuplarının sorunlarını yerinde incelediklerini söyledi. Erkinç, "Hatay bizim çok önem verdiğimiz bir şehrimiz. Bir



Kahramanmaraş Basın Buluşması

yandan acılarımız halen tazeliğini korurken, diğer yandan hayat bir şekilde devam ediyor. Depremde büyük kayıpların olduğu Hatay'ımızda gazetecilik faaliyetlerini sürdürmek için gösterilen çabanın farkındayız. Bu buluşma vesilesiyle ifade etmek isterim ki Hatay basını Basın İlan Kurumu'na emanettir ve ne gerekiyorsa yapılacaktır. Basın kuruluşlarına ulaştırılmak üzere AFAD'a yapılan bağışın tamamı bugün itibarıyla gazetelerimize teknik ekipman olarak ulaştırıldı. İnşallah Rab-bim milletimize böyle bir acıyı tekrardan yaşatmaz diyor misafirperverliğinizden dolayı hepimize teşekkür ediyorum." şeklinde konuştu.

Temasları sırasında Genel Müdür Erkinç'a Yönetim ve Dijital

Medya Koordinatörü İdris Armağan Çam, Özel Kalem ve Kurumsal İletişim Müdürü Oğuz Akçakoca, Malatya Şube Müdürü İbrahim Yalınbaş, Gaziantep Şube Müdürü Hikmet Said Güngör ve Adana Şube Müdürü Çetin Oranlı eşlik etti. (Haber Merkezi)



Malatya Basın Buluşması

Başkanı Selahattin Gürkan'ı ziyaret eden Erkinç, konteynerlerde görevlerini sürdürmeye çalışan gazetecilerle bir araya geldi.

Kurum olarak deprem bölgesine hassasiyetle yaklaştıklarını belirterek, deprem bölgesindeki gazete ve internet sitelerinin yerine getirmesi gereken kuralları 31 Aralık'a kadar esnet-

ETTİK"

Malatya programı sonrası Adıyaman'a geçen Erkinç, Adıyaman Valisi Dr. Osman Varol'u makamında ziyaret ederek, kentteki basının durumuyla alakalı istişarede bulundu.

Adıyaman basınının temsilcileri ile bir toplantı gerçekleştiren Erkinç, yaşanan büyük felakete beraber basında

hirdir yürütülen çalışmalar ile Kurumun bölgedeki faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde bulunarak sektör adımı atılabilecek adımları konuştu.

Kahramanmaraş basınıyla buluşan Erkinç, daha güçlü bir basın görmek istediklerinin altını çizerek, "6 Şubat tarihinden bu yana şehirlerin en güçlü sesi olarak



Hatay Basın Buluşması

tiklerini hatırlatan Erkinç, "Basın İlan Kurumu'ndan gelen gelirleri dijital medyaya yatırım yaparak değerlendirin. İnternet medyasında gelecek var. Yapabiliyorsanız yazılı basındaki faaliyetlerinizi de devam ettirin. Ancak maliyetler yük oluyorsa internet haber sitelerinin süreli yayın kapsamına alınmasıyla yeni bir imkân ortaya çıktı. Nitelikli bir internet haber sitesi oluşturarak Malatya basınının o köklü geleneğini sürdürürebilirsiniz" dedi.

Malatya'nın bir

ortaya çıkan sıkıntılara ortak olmaya çalıştıklarını söyledi.

Genel Müdür Erkinç, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

"6 Şubat depreminde ağır hasar alan iller arasında bulunan Adıyaman'da 13 meslektaşımızı kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşadık. Depremde vefat eden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, geride kalanlarına sabırlar diliyorum. Yüzyılın afeti olarak nitelendirilen depremin ardından yerel basının ayakta kalması için tüm imkanlarımızı

gördüğümüz basın emekçilerimizin her zaman yanında olduk. Deprem bölgesi olması nedeniyle gazete ve internet haber sitelerinin yerine getirmesi gereken kuralları yıl sonuna kadar esnettik. Önümüzdeki süreçte de basınımdan ayakta kalması için Kurum olarak ne gerekiyorsa yapacağız" diye konuştu.

"SORUNLAR ORTAK; ÇOK İYİ BİLİYOR, YAKİNE TAKİP EDİYORUZ"

Osmaniye progra-

YİTİK

13.12.2021 tarih ve BP 53137 nolu Samsun Büyükşehir Belediyesi'ne ait tahsilat makbuzunu kaybettim. Hükümsüzdür.

Şeref KAZMACI

Recep oğlu 1/5/1966 Çorum Kargı Hacıhamza Doğumlu

(Ç.HAK:1894)

YENİ AÇILAN BUTİK OTELİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

RESEPSİYON VE KAT HİZMETİ İLE İLGİLENECEK

BAYAN ELEMANLAR ALINACAKTIR.

* OTEL TECRÜBESİNE SAHİP YA DA BU ALANDA ÖĞRENMEYE AÇIK,
* DİNAMİK, GÜLERYÜZLÜ,
PREZANTABL,
* MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ VE ÇÖZÜM ODAKLI, ENERJİK,
* TURİZM SEKTÖRÜ VE MESLEĞİNDE KARIYER HEDEFLEYEN,
* DIŞ GÖRÜNÜME ÖZEN GÖSTEREN,
* 20-35 YAŞ ARALığında,
* ÇALIŞMA SAATLERİ : 07.00 - 16.00 VEYA 08.00 - 17.00
* SOSYAL HAKLAR : MAAŞ + PRİM + SGK + YEMEK

NOT: İLETİŞİM İÇİN

0 505 972 57 44 (SELÇUK BEY)

(Ç.HAK:1885)

ELEMAN ARANIYOR

Muhasebe bürosunda çalıştırılmak üzere Luca Muhasebe Programını bilen Tecrübeli Personel alınacaktır.
Tel: 0 364 213 87 86

(Ç.HAK:1886)

ELEMANLAR ARANIYOR

Yüksel Un İrmik Bakliyat Unları San. Tic. A.Ş.'de çalıştırılmak üzere yükleme elemanları alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

Müracaat için: Osman Çelik

Adres: Akkent Mah. Ankara Yolu Bulvarı No: 18 ÇORUM

Tel: 0 364 235 04 23

(Ç.HAK:1884)

KİRALIK DAİRE

ULUKAVAK MAHALLESİNDE

3+1 KOMBİLİ DAİRE

KİRALIKTIR.

MÜRACAAT TEL:

0538 934 0607

(Ç.HAK:1891)



Gaziantep Basın Buluşması

T.C. ÇORUM TİCARET BORSASI					
Günlük Fiyat Bülteni					
3.11.2023					
Ürün Adı	En Az	En Çok Fiyat	Ort. Fiyat	Toplam Tonaj	İşlem Adet
ARPA	5,820	6,170	5,995	10.000	2
AYÇİÇEĞİ	11,680	12,770	12,225	39.000	7
EKMEKLİK BUĞDAY	7,558	8,131	7,845	36.000	7
MAKARNALIK BUĞDAYLAR	8,200	8,200	8,200	4.000	1
TRITİKALE	5,910	6,000	5,940	119.000	23
Total Tonaj :				208.000	
Total İşlem Adet :				40	

Artık kazanma vakti

Ahlatcı Çorum FK ligin 11. hafta maçında bugün saat 13.30'da kendisi ile aynı puana sahip Keçiörengücü ile kendi sahasında karşılaşacak. Ligde son dört maçının üçünü deplasmanda birini kendi sahasında oynayan kırmızı siyahlı takım iki beraberlik iki mağlubiyet aldı. Çorum FK dört maçtır süren galibiyet hasretine bugün kazanarak son vermek istiyor.

HALİL ÖZTÜRK Kırmızı Siyahlı takım ligde üst sıralardan kopmamak için dört maçtır devam eden galibiyet hasretine bugün Keçiörengücü önünde son vererek yeniden çıkışa geç-

	O	G	B	M	A	Y	P
9. A. Çorum FK	10	4	2	4	14	11	14
10. Keçiörengücü	10	4	2	4	7	8	14

mek istiyor. Ligde son galibiyetini 22 Eylül'de evinde Sakaryaspor'u 1-0 yenerek alan Çorum FK bu maçın ardından Bodrum FK deplasmanında 2-1 mağlup olmuş sonraki maçta Bandırmaspor deplasmanından 0-0 beraberlik ile döndükten sonra sahasında Eyüpspor'a 3-2 mağlup olmuştu. Son maçında ise Manisa FK deplasmanında son dakika golü ile 2-2 berabere kalan Çorum FK galibiyet hasretine bugün sahasında Keçiörengücü maçını kazanarak son vermek amacında.

Bugünkü maçı Konuya bölgesi hakemi Raşit Yorgancılar yönetecek.

Çorum FK'da sakatlıkları devam eden Sadık Arda, Thomas ve Berkay Can'ın milli maç arası sonrasındaki karşılaşmaya kadar forma giyemeyecekler.

Konuk Keçiörengü-

cü takımını ise ligde inişli çıkışlı bir grafik çiziyor. Deplasmanda Erzurumspor'u 1-0 yenerek moral bulan mavimsiyahlı takımın geçen hafta isesahasında Göztepe'ye tek golle mağlup oldu. Hafta içi kupa mesaisinde Burhaniye Belediyespor'u ele-yerek moral bulan Keçiörengücü takımı Çorum deplasmanından puan yada puanlarla dönerek sıralamada çıkışa geçmek istiyor.



'Yeniden başlayalım mı tarih yazmakla bitmez bütün memleket tek yürek'

Ahlatcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın önceki akşam sosyal medya hesabından şampiyonluğun garantilediği Ispartaspor maçının ardından yaşanan videoyu 'Yeniden başlayalım mı tarih yazmakla bitmez bütün memleket tek yürek' notu ile bir paylaşım yaptı. Bu paylaşımı kırmızı siyahlı takımın tüm futbolcuları da farklı mesajlarla sosyal medya hesaplarından paylaşarak taraftarları maça davet ettiler.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK'da Onursal Başkan Muhsin Dere'nin 'Biz bu sene en az play-off oynayacağız' açıklamasının ardından Kulüp Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın dünki sosyal medya paylaşımı büyük heyecan oluşturdu.

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın önceki akşam kendi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında geçen sezon şampiyonluğun garantilediğinde Ispartaspor maçında çekilen videoyu paylaştı ve notunda ise 'Yeniden başlayalım mı tarih yazmakla bitmez bütün memleket tek yürek' dedi.

Başkan Oğuzhan Yalçın'ın bu paylaştığı



video takımdaki tüm futbolcular tarafından farklı notlarla sosyal medya hesaplarından paylaşıldı ve taraftarlar bugünkü Keçiörengücü maçına davet edildi.

Onursal Başkan Muhsin Dere ve Kulüp başkanı Oğuzhan Yalçın'ın aynı hafta içinde yaptığı bu paylaşımlar kırmızı siyahlı camiaya moral oldu.

MUHTEMEL ON BİR

Hasan Hüseyin

Kerem	Ologo	Toure	Erkan
Ferhat	Atakan	Nalepa	Gökhan
Geraldo	Ahmet İlhan		

Trendyol 1. Lig haftanın maçlar ve hakemleri

Cumartesi:
Çorum-Keçiörengücü: Raşit Yorgancılar (Konya)
Gençlerbirliği -Boluspor: Ali Yılmaz (Gaziantep)
Göztepe-Kocaelispor: Oğuzhan Çakır (Balıkesir)

Pazar:
Bodrum- Manisa:Ö. Tolga Güldibi (Kocaeli)
Bandırmaspor-Altay: Yunus Dursun (Mardin).
Giresunspor- Erzurum: Gürcan Hasova (Ankara)
Eyüpspor-Adanaspor: Kutluhan Bilgiç (İzmir).

Pazartesi:
Ümraniye-Tuzlaspor : R. Onur Coşkunses (İzmir)

Spor

Hakimiyet

CUMARTESİ 04 KASIM 2023



Taraftara tek geçiş kart gişesi

Stada girişte yaşanacak aksaklıklar ve yoğunluğu önlemek için stadyum önünde tek geçişlik pass kart temin noktası oluşturuldu.

HARUN AKKAYA

Ahlatcı Çorum Yönetimi taraftarlara tek geçiş kart gişesi oluşturulduğunu açıkladı.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında 'Stadyum girişlerinde yaşanabilecek aksaklıkları ve yoğunluğu önlemek adına, tek geçişlik pass kart temin noktası oluşturuldu. Taraftarların mobil cihazlarından kaynaklı okuma hatası yaşamamaları adına tek geçiş kart gişesi oluşturuldu.

Stada girişlerde yaşanacak sorunlar karşısında taraftarlar tek geçiş kart gişesinden ücretsiz olarak alacakları tek geçişlik kartlar ile stada girebilecekler.



Balkan Şampiyonası takım müsabakalarında ilk maçında Bulgaristan'ı 5-0 yenen milli takım toplu halde

Güngör ve Töremiş'li milli takım Romanya'da fırtına gibi başladı

Romanya'da başlayan 17 Yaş Altı Balkan Badminton Şampiyonasında Osmanlı Badminton antrenörü Eren Murat Güngör ile sporcusu Mehmet Can Töremiş'in bulunduğu milli takım iyi başladı ve Bulgaristan'ı 5-0 yendi.

HARUN AKKAYA

Badminton milli takımı Balkan Şampiyonasına fırtına gibi başladı. Romanya'nın Galati şehrinde dün başlayan 17 Yaş Altı Balkan Badminton Şampiyonasında milli takımda teknik heyetinde Osmanlı Badminton Akademisi'nden antrenör Eren Murat Güngör ve milli sporcu Mehmet Can Töremiş de bulunuyor.

Milli takım As Başkan Şaban Kırılacı yönetiminde teknik heyette Eren Murat Güngör ile birlikte Yaşar Kaya, Seyit Ali Yazgan ve Deniz Balçık ile

birlikte sporcular Mehmet Can Töremiş ile Doğan Atan, Veysel Taşdemir, Yiğitcan Erol, Mert Seven, Gökay Göl, Aleyna Korkut, Elifnur Demir, Zeynep Berre Ocakoğlu, Nisanur Çimen ve Aysu Arslan mücadele ediyor.

Şampiyonada ilk gün takım müsabakaları ile başladı. Türk milli takımı ilk maçında Bulgaristan önünde zorlanmadı 5-0'lık galibiyet ile ayrılarak iyi bir başlangıç yaptı. Şampiyonada bugün takım müsabakalarının ardından ferdi müsabakalar ile yarın yapılacak finaller ile sona erecek.

Bölgesel Gelişim Ligi'nde Ahlatcı Çorum FK U 19 takımı haftayı bay geçecek



U 17'nin konuğu takipçisi Ispartaspor

HARUN AKKAYA

Bölgesel Gelişim Liginde Ahlatcı Çorum FK U 17 takımı 1. devrenin son maçında bugün sahasında en yakın takipçisi Ispartaspor ile evinde karşılaşacak. Saat 12'de Devane sahasında oynanacak bu maç öncesinde Ahlatcı Çorum FK ilk dört maçta topladığı 10 puanla lider durumda bulunurken en yakın rakibi Ispartaspor ise 9 puanla ikinci sırada bulunuyor. Kırmızı Siyahlılar bu maçı kazanarak rakipleri ile arasındaki puan farkını açmak ve 1. devreyi lider olarak tamamlamak istiyor.

Hakem İsmail Sırma

Ahlatcı Çorum FK ile Ispartaspor arasındaki maçta İsmail Sırma yönetecek yardımcılıklarını ise Atahan Demir ve Mertcan Ögretin yapacak. Maçın dördüncü hakemi Fatih Koçak.

U 19 bay geçecek

Bölgesel Gelişim Ligi U 19'da Ahlatcı Çorum FK ligin beşinci haftasını bay geçecek. Kırmızı Siyahlı takım gelecek hafta sonu ise Alanya Kestelspor deplasmanına gidecek.



+70 kiloda üçüncü olan Kayra Yağlı ödül töreninde kürsüde diğer dereceye giren rakiplerle

Kayra Yağlı Türkiye üçüncüsü

Balıkesir'de devam eden Ümitler Türkiye Karate Şampiyonasında +70 kiloda mücadele eden Çorum Belediyespor'dan Kayra Yağlı üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Yağlı pazartesi günü yapılacak milli takım seçmelerinde beş rakibi ile mücadele edecek.

HALİL ÖZTÜRK

Karate'de Çorum Belediyespor'un alt yapısından yetişen gençlerin başarısı artarak devam ediyor. Ümitler +70 kiloda Kayra Yağlı üçüncü olarak bronz madalya kazandı. Balıkesir Karesi Şehit Turgut Solak Spor Salonu'nda devam eden Türkiye Ümit, Genç ve u 21 Karate Türkiye Şampiyonasında +70 kiloda tatemeye çıkan Çorum Belediyespor'un milli sporcusu Kayra Yağlı eleme maçlarını kazanarak yükseldiği yarı final maçını kaybederek sikletinde üçüncü oldu ve bronz madalyanın sahibi oldu.

Kayra Yağlı bu şampiyonanın ardından



Kayra Yağlı tören sonunda antrenörü Samet Türe ile

aynı salonda yapılacak Avrupa Şampiyonası milli takım seçmelerinde mücadele edecek. Beş rakibi ile yapacağı

maçlar sonunda en fazla galibiyet alan sporcu Avrupa Şampiyonasında milli takımda mücadele edecek.